Kampfgericht Schwimmen, 25.07.2010 - 6. Abschnitt

65. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Kampfgericht Schwimmen

Ort/Bad: Bad Radkersburg
Startbahnen: 8

50m Freibad
Zeitmessung: automatische Zeitmessung
Veranstalter: Osterreichischer Schwimmverband
Ausrichter: Landesschwimmverband Steiermark
Leiter der Veranstaltung: Thomas Gangel
Beckentemperatur: 26° C
Punktetabelle: FINA Point Scoring Long Course 2008
Schiedsrichter: Herbert Schurm

Otto Klenner
Starter: Gert Bernat
Schwimmrichter: Hans-J6rg Zamponi

Gert Bernat

Sprecher: Geri Berger
Protokollfiihrer: Martin Heger
Zeitmesser Automatik: Johannes Scholler
Zeitmess-System: Omega ARES21
Zeitnehmer Bahn #1: Anna Mand|
Zeitnehmer Bahn #2: Julia Feistritzer
Zeitnehmer Bahn #3: Gaby Prind|
Zeitnehmer Bahn #4: Eva Chavez
Zeitnehmer Bahn #5: Maria Anthofer
Zeitnehmer Bahn #6: Petra Feistritzer-Grobl
Zeitnehmer Bahn #7: Claudia Zamponi
Zeitnehmer Bahn #8: Gabriele Unger
Zielrichter: Oskar Spitzer

Helmuth Meixner
Ursula Manhart

Wenderichter #1: Carina Absengger
Wenderichter #2: Verena Reis
Wenderichter #3: Sarah Gharibeh
Wenderichter #4: Heinz Schulz
Wenderichter #5: Harald Egger
Wenderichter #6: Glnther Anthofer
Wenderichter #7: Marko Absengger
Wenderichter #8: Lydia Neumann
Fehlstartleine: Hans-J6rg Zamponi
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Protokoll 25.07.2010, 6. Abschnitt

65. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Wettkampf 53 - 50m Riicken weiblich Vorlauf

OR 29.07.2009

CR

OJR 24.04.2004
Damen

1. Nadarajah, Fabienne

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

RT +0,77

. Samovalova, Valeryia

RT +0,61

. Reitshammer, Caroline

RT +0,71

. Freinek, Sabine

RT +0,79

. Wunderlich, Anne

RT +0,73

. Gross, Nicole

RT +0,80

. Peter, Eleonore

RT +0,63

. Bauer, Petra

RT +0,80

. Kanya, Emilia

RT +0,87
Hais, Patricia
RT +0,83
Tampermeier, Katharina
RT +0,67
Zaiser, Lisa
RT +0,73
Hozank, Katrin
RT 40,76
Zehetner, Viktoria
RT +0,77
Bana, Angelika
RT +0,79
Eisner, Julia
RT +0,80
Gschwentner, Emma
RT +0,83
Langmaier, Anita
RT +0,73
Purrer, Julia
RT +0,76
Adam, Antonia
RT +0,76
Zirngast, Katharina
RT +0,94
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Protokoll 25.07.2010, 6. Abschnitt

65. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria
Fortsetzung Wettkampf 53 - 50m Riicken weiblich Vorlauf - Damen 09:35 Uhr
22. Walenta, Naomi 1995 AUT Allgemeiner TV Graz 00:36,37  +05.67 456
RT +0,76
23. Kames, Martina 1995 AUT SV Friesen 00:36,38  +05.68 456
RT +0,61
24. Bihlbauer, Katrin 1993 AUT HSV Wr. Neustadt 00:36,42  +05.72 454
RT +0,80
25. Jenewein, Katharina 1995 AUT SU citynet@ Hall in Tirol 00:36,62  +05.92 447
RT +0,72
26. Kepler, Nadine 1996 AUT SG ATV-Allround Wr. Neustadt 00:36,72  +06.02 443
RT +0,81
27. Bilgeri, Bettina 1998 AUT ASKO Schwimmclub Steyr 00:37,74  +07.04 408
RT +0,65
28. Drekonja, Nina 1994 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 00:37,89  +07.19 404
RT +0,81
29. Portsch, Bianka 1995 AUT SV Worthersee 00:37,97  +07.27 401
RT +0,81
30. Schantl, Yvonne 1995 AUT SV Worthersee 00:38,92  +08.22 372
RT +0,96
31. Wilding, Lissa 1994 AUT SC Raiffeisen Miirzzuschlag 00:39,11  +08.41 367
RT +0,78
32. Maksimovic, Ana 1996 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien 00:39,24  +08.54 363
RT +0,79
33. Bilgeri, Carmen 1995 AUT ASKO Schwimmclub Steyr 00:39,27  +08.57 362
RT +0,83
Knapp, Martina 1992 AUT SG ATV-Allround Wr. Neustadt n.a. Start
Abgemeldet.
Junioren
1. Samovalova, Valeryia 1994 AUT SU Mddling 00:30,88 Q 745
RT +0,61
2. Peter, Eleonore 1995 AUT Union Schwimmverein Krems 00:32,76 Q +01.88 624
RT +0,63
3. Zaiser, Lisa 1994 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 00:33,28 g +02.40 596
RT +0,73
4. Bana, Angelika 1995 AUT SV Friesen 00:33,89 g +03.01 564
RT +0,79
5. Eisner, Julia 1995 AUT Union McDonald's ADM Linz 00:34,27 q +03.39 545
RT +0,80
6. Purrer, Julia 1994 AUT 1. Welser SK 00:35,47 +04.59 492
RT +0,76
7. Adam, Antonia 1994 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 00:35,91  +05.03 474
RT +0,76
8. Zirngast, Katharina 1995 AUT SU citynet@ Hall in Tirol 00:36,35  +05.47 457
RT +0,94
9. Walenta, Naomi 1995 AUT Allgemeiner TV Graz 00:36,37  +05.49 456
RT +0,76
10. Kames, Martina 1995 AUT SV Friesen 00:36,38  +05.50 456
RT +0,61
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Protokoll 25.07.2010, 6. Abschnitt

65. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria
Fortsetzung Wettkampf 53 - 50m Riicken weiblich Vorlauf - Junioren 09:35 Uhr
11. Jenewein, Katharina 1995 AUT SU citynet@ Hall in Tirol 00:36,62  +05.74 447
RT +0,72
12. Drekonja, Nina 1994 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 00:37,89  +07.01 404
RT +0,81
13. Pértsch, Bianka 1995 AUT SV Worthersee 00:37,97 +07.09 401
RT +0,81
14. Schantl, Yvonne 1995 AUT SV Worthersee 00:38,92  +08.04 372
RT +0,96
15. Wilding, Lissa 1994 AUT SC Raiffeisen Miirzzuschlag 00:39,11  +08.23 367
RT +0,78
16. Bilgeri, Carmen 1995 AUT ASKO Schwimmclub Steyr 00:39,27  +08.39 362
RT +0,83
Wettkampf 54 - 50m Riicken méannlich Vorlauf
OR 07.07.2009 Rogan, Markus 00:25,57 Belgrade (SRB)
CR Schmich, Oliver 00:26,17 (2007)
OJR 01.03.2009 Zluga, Christian 00:26,74 Wien (AUT)
Herren
1. Wolf, Bernhard 1988 AUT Schwimm-Union-Wien 00:28,09 Q 693
RT +0,68
2. Stepanovic, Christian 1989 AUT ASV Wien 00:28,78 Q +00.69 645
RT +0,72
3. Jaksche, Philipp 1993 AUT Welser Turnverein 1862 00:28,98 Q +00.89 631
RT +0,59
4. Matitz, Christof 1991 AUT SC Diana 00:29,05 Q +00.96 627
RT +0,67
5. Pfeffer, Georg 1992 AUT SVS-Schwechat 00:29,22 Q +01.13 616
RT +0,62
6. Jacq, Alan 1988 AUT SC IKB Stadtoasen Innsbruck 00:29,26 Q +01.17 613
RT +0,69
7. Prindl, Maximilian 1992 AUT SVS Simmering 00:29,31 Q +01.22 610
RT +0,58
8. Rychlewski, Arthur 1987 AUT Schwimm-Union-Wien 00:29,32 Q +01.23 610
RT +0,50
9. Pechlof, Sebastian 1993 AUT Welser Turnverein 1862 00:29,56 g +01.47 595
RT +0,62
10. Gunacker, Manuel 1985 AUT ESV St. Polten 00:29,80 g +01.71 581
RT +0,63
11. Morolz, Philip 1993 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 00:29,97 q+01.88 571
RT +0,58
12. Subarsky, Sascha 1996 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien 00:30,04 g +01.95 567
RT +0,68
13. Raber, Wolfgang 1966 AUT SC Donau Wien 00:30,40 q+02.31 547
RT +0,61
13. Mandl, Nikolaus 1993 AUT Allgemeiner TV Graz 00:30,40 g +02.31 547
RT +0,70
15. Konrad, Paul 1993 AUT USC Graz 00:30,54 q +02.45 539
RT +0,68
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Protokoll 25.07.2010, 6. Abschnitt

65. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria
Fortsetzung Wettkampf 54 - 50m Riicken mannlich Vorlauf - Herren 09:42 Uhr

16. Bamer, Franz 1984 AUT ESV St. Polten 00:30,66 q +02.57 533
RT +0,82

17. Rom, Manuel 1994 AUT SV Worthersee 00:30,73  +02.64 529
RT +0,74

18. Hanke, Marvin 1992 AUT SU Korneuburg 00:30,78 +02.69 527
RT +0,77

19. Sala, Alessandro 1993 AUT Schwimm-Union-Wien 00:30,79  +02.70 526
RT +0,62

20. Simkovic, Martin 1993 AUT ASV Wien 00:30,91  +02.82 520
RT +0,72

21. Soljan, Fabian 1996 AUT Schwimmunion Generali Salzburg 00:30,95 +02.86 518
RT +0,72

22. Zaiser, Timo 1993 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 00:32,02 +03.93 468
RT +0,65

23. Celaj, Mark 1995 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 00:32,65  +04.56 441
RT +0,81

24. Zukovic, Deni 1995 AUT Schwimm-Union-Wien 00:32,85 +04.76 433
RT +0,95

25. Lenzeder, Stefan 1994 AUT Schwimmverein Vocklabruck 00:33,19  +05.10 420
RT +0,73

26. Peintinger, Moritz 1996 AUT USC Graz 00:33,25 +05.16 418
RT +0,74
Zluga, Christian 1991 AUT SV Worthersee dq.
09:38 Uhr Start vor dem Startsignal
Kienzl, Daniel 1994 AUT WSV Sparkasse dq.

09:38 Uhr Start vor dem Startsignal

Stoss, Sebastian 1986 AUT Eisenstadter Schwimmunion n.a. Start
Abgemeldet.
Niederwieser, Andreas 1995 AUT USC Graz n.a. Start
Abgemeldet.
Junioren
1. Jaksche, Philipp 1993 AUT Welser Turnverein 1862 00:2898 Q 631
RT +0,59
2. Pfeffer, Georg 1992 AUT SVS-Schwechat 00:29,22 Q +00.24 616
RT +0,62
3. Prindl, Maximilian 1992 AUT SVS Simmering 00:29,31 Q +00.33 610
RT +0,58
4. Pechlof, Sebastian 1993 AUT Welser Turnverein 1862 00:29,56 g +00.58 595
RT +0,62
5. Morolz, Philip 1993 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 00:29,97 g +00.99 571
RT +0,58
6. Mandl, Nikolaus 1993 AUT Allgemeiner TV Graz 00:30,40 g +01.42 547
RT +0,70
7. Konrad, Paul 1993 AUT USC Graz 00:30,54 q +01.56 539
RT +0,68
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Protokoll 25.07.2010, 6. Abschnitt

65. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria
Fortsetzung Wettkampf 54 - 50m Riicken mannlich Vorlauf - Junioren 09:42 Uhr
8. Hanke, Marvin 1992 AUT SU Korneuburg 00:30,78  +01.80 527
RT +0,77
9. Sala, Alessandro 1993 AUT Schwimm-Union-Wien 00:30,79 +01.81 526
RT +0,62
10. Simkovic, Martin 1993 AUT ASV Wien 00:30,91 +01.93 520
RT +0,72
11. Zaiser, Timo 1993 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 00:32,02 +03.04 468
RT +0,65
Wettkampf 55 - 50m Brust weiblich Vorlauf
OR 01.08.2009 Jukic, Mirna 00:31,32 Rome (ITA)
CR Jukic, Mirna 00:31,54 (2009)
OJR 10.06.2001 Jukic, Mirna 00:32,51 Krain (SLO)
Damen
1. Reitshammer, Caroline 1991 AUT SU citynet@ Hall in Tirol 00:33,57 Q 762
RT +0,00
2. Zaiser, Lisa 1994 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 00:33,92 Q +00.35 738
RT +0,00
3. Nothdurfter, Christina 1994 AUT Schwimmunion Osttirol 00:34,14 Q +00.57 724
RT +0,75
4, Strigl, Christina 1993 AUT Welser Turnverein 1862 00:34,22 Q +00.65 719
RT +0,86
5. Steinmaurer, Martina 1994 AUT ASV Raiffeisen Linz 00:35,56 Q +01.99 641
RT +0,82
6. Pichler, Nicole 1995 AUT Allgemeiner TV Graz 00:35,62 Q +02.05 638
RT +0,00
7. Kochauf, Sandra 1993 AUT Allgemeiner TV Graz 00:35,72 Q +02.15 632
RT +0,61
8. Gerstbauer, Johanna 1990 AUT Schwimmunion Generali Salzburg 00:35,86 Q +02.29 625
RT +0,84
9. Zeilinger, Marie-Theres 1995 AUT SVS-Schwechat 00:35,93 q+02.36 621
RT +0,83
10. Stecher, Stefanie 1992 AUT SC Donau Wien 00:35,96 q +02.39 620
RT +0,79
11. Schimpl, Victoria 1992 AUT ASV Raiffeisen Linz 00:36,06 g +02.49 615
RT +0,79
12. Apollonio, Chiara 1993 AUT SC Bregenz 00:36,25 g +02.68 605
RT +0,86
13. Mattersberger, Stephanie 1994 AUT Schwimmunion Osttirol 00:36,65 g +03.08 585
RT +0,83
14. Hrubesch, Katharina 1992 AUT Union Schwimmverein Krems 00:36,70 g +03.13 583
RT +0,77
15. Steinbichler, Claudia 1983 AUT SC Diana 00:36,74 q +03.17 581
RT +0,90
16. Karbiner, Melanie 1987 AUT Union McDonald's ADM Linz 00:36,84 g +03.27 576
RT +0,80
17. Fischer, Klara 1994 AUT Union McDonald's ADM Linz 00:37,05 +03.48 567
RT +0,84
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Protokoll 25.07.2010, 6. Abschnitt

65. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria
Fortsetzung Wettkampf 55 - 50m Brust weiblich Vorlauf - Damen 09:48 Uhr
18. Kleedorfer, Marion 1995 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien 00:37,14  +03.57 563
RT +0,86
19. Prinz, Karoline 1993 AUT ASV Raiffeisen Linz 00:37,50 +03.93 547
RT +0,87
20. Ocko, Caroline 1994 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien 00:37,54 +03.97 545
RT +0,00
21. Seitlinger, Anna Carina 1998 AUT ASKO Schwimmclub Steyr 00:37,79  +04.22 534
RT +0,00
22. Niedermayr, Sonja 1994 AUT Schwimm-Union-Wien 00:37,93  +04.36 528
RT +0,76
23. Grojer, Dina 1995 AUT Union Schwimmverein Krems 00:37,99  +04.42 526
RT +0,76
24. Minkova, Alexandra 1997 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien 00:38,62  +05.05 500
RT +0,78
25. Weinzerl, Lena 1995 AUT WSV Sparkasse 00:38,93  +05.36 488
RT +1,02
26. Bilgeri, Carmen 1995 AUT ASKO Schwimmclub Steyr 00:39,36  +05.79 473
RT +0,90
27. Rott, Anja 1995 AUT SC Donau Wien 00:39,48  +05.91 468
RT +0,74
28. Zirngast, Katharina 1995 AUT SU citynet@ Hall in Tirol 00:39,63  +06.06 463
RT +0,87
29. Venz, Katharina 1995 AUT Schwimm-Union-Wien 00:40,28 +06.71 441
RT +0,75
30. Henics, Fanni 1995 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien 00:40,43 +06.86 436
RT +0,00
31. Podgorsek, Carola 1995 AUT WSV Sparkasse 00:42,04 +08.47 388
RT +0,00
32. Seidl, Hannah 1995 AUT Union Schwimmverein Krems 00:42,18 +08.61 384
RT +0,00
33. Bamschoria, Julia 1995 AUT SV Worthersee 00:44,08 +10.51 337
RT +0,90
34, Stoppar, Sabrina 1995 AUT SV Worthersee 00:44,44 +10.87 328
RT +0,84
Knapp, Martina 1992 AUT SG ATV-Allround Wr. Neustadt n.a. Start
Abgemeldet.
Junioren
1. Zaiser, Lisa 1994 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 00:33,92 Q 738
RT +0,00
2. Nothdurfter, Christina 1994 AUT Schwimmunion Osttirol 00:34,14 Q +00.22 724
RT +0,75
3. Steinmaurer, Martina 1994 AUT ASV Raiffeisen Linz 00:35,56 Q +01.64 641
RT +0,82
4, Pichler, Nicole 1995 AUT Allgemeiner TV Graz 00:35,62 Q +01.70 638
RT +0,00
5. Zeilinger, Marie-Theres 1995 AUT SVS-Schwechat 00:35,93 g +02.01 621
RT +0,83
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Protokoll 25.07.2010, 6. Abschnitt

65. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria
Fortsetzung Wettkampf 55 - 50m Brust weiblich Vorlauf - Junioren 09:48 Uhr
6. Mattersberger, Stephanie 1994 AUT Schwimmunion Osttirol 00:36,65 g +02.73 585
RT +0,83
7. Fischer, Klara 1994 AUT Union McDonald's ADM Linz 00:37,05 +03.13 567
RT +0,84
8. Kleedorfer, Marion 1995 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien 00:37,14  +03.22 563
RT +0,86
9. Ocko, Caroline 1994 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien 00:37,54 +03.62 545
RT +0,00
10. Niedermayr, Sonja 1994 AUT Schwimm-Union-Wien 00:37,93  +04.01 528
RT +0,76
11. Grojer, Dina 1995 AUT Union Schwimmverein Krems 00:37,99  +04.07 526
RT +0,76
12. Weinzerl, Lena 1995 AUT WSV Sparkasse 00:38,93  +05.01 488
RT +1,02
13. Bilgeri, Carmen 1995 AUT ASKO Schwimmclub Steyr 00:39,36  +05.44 473
RT +0,90
14. Rott, Anja 1995 AUT SC Donau Wien 00:39,48  +05.56 468
RT +0,74
15. Zirngast, Katharina 1995 AUT SU citynet@ Hall in Tirol 00:39,63 +05.71 463
RT +0,87
16. Venz, Katharina 1995 AUT Schwimm-Union-Wien 00:40,28  +06.36 441
RT +0,75
17. Henics, Fanni 1995 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien 00:40,43  +06.51 436
RT +0,00
18. Podgorsek, Carola 1995 AUT WSV Sparkasse 00:42,04 +08.12 388
RT +0,00
19. Seidl, Hannah 1995 AUT Union Schwimmverein Krems 00:42,18 +08.26 384
RT +0,00
20. Bamschoria, Julia 1995 AUT SV Worthersee 00:44,08 +10.16 337
RT +0,90
21. Stoppar, Sabrina 1995 AUT SV Worthersee 00:44,44  +10.52 328
RT +0,84
Wettkampf 56 - 50m Brust mannlich Vorlauf
OR 28.07.2009 Mate, Hunor 00:28,00 Rome (ITA)
CR Schmollinger, Patrick 00:28,42 (2001)
OJR 09.08.2009 Pilhatsch, Daniel 00:29,00 St. Pélten (AUT)
Herren
1. Pilhatsch, Daniel 1991 AUT Allgemeiner TV Graz 00:29,22 Q 826
RT +0,87
2. Podoprigora, Maxim 1978 AUT Eisenstadter Schwimmunion 00:29,90 Q +00.68 771
RT +0,75
3. Narnhofer, Thomas 1974 AUT SC Donau Wien 00:30,07 Q +00.85 758
RT +0,81
4, Mate, Hunor 1983 AUT WSV Sparkasse 00:30,12 Q +00.90 754
RT +0,80
5. Strohmayer, Erich 1991 AUT SC Donau Wien 00:30,86 Q +01.64 701
RT +0,81
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Protokoll 25.07.2010, 6. Abschnitt

65. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria
Fortsetzung Wettkampf 56 - 50m Brust ménnlich Vorlauf - Herren 09:53 Uhr

6. Jacq, Alan 1988 AUT SC IKB Stadtoasen Innsbruck 00:30,98 Q +01.76 693
RT +0,77

7. Dietrich, Johannes 1993 AUT SV Gallneukirchen 00:31,00 Q +01.78 692
RT +0,81

8. Reindl, Maximilian 1994 AUT SV Gallneukirchen 00:31,61 Q +02.39 653
RT +0,83

9. Roncevic, Alexander 1992 AUT ASV Wien 00:31,72 g +02.50 646
RT +0,61

10. Feusi, Felix 1991 AUT ATUS Graz 00:31,84 g +02.62 639
RT +0,74

11. Mladenovic, Milos 1993 AUT SU Madling 00:31,98 g +02.76 630
RT +0,00

12. Robida, Julian 1995 AUT SV Sparkasse Koflach 00:32,04 g +02.82 627
RT +0,75

13. Kofler, Oliver 1991 AUT Union Schwimmverein Krems 00:32,71 q+03.49 589
RT +0,74

14. Nikocevic, Damir 1990 AUT ASV Wien 00:33,35 q +04.13 556
RT +0,84

14. Mitterhumer, Sebastian 1993 AUT Allgemeiner TV Graz 00:33,35 g +04.13 556
RT +0,88

16. Gander, Stefan 1992 AUT Schwimmclub Wérgl 00:33,96 g +04.74 526
RT +0,93

17. Soljan, Fabian 1996 AUT Schwimmunion Generali Salzburg 00:34,21  +04.99 515
RT +0,76

18. Gunda, Vlad 1995 AUT ASKO Schwimmclub Steyr 00:34,33  +05.11 510
RT +0,00

18. Gerstbauer, Ferdinand 1991 AUT Union Schwimmverein Krems 00:34,33  +05.11 510
RT +0,79

20. Halilovic, Erwin 1996 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien 00:39,68 +10.46 330
RT +0,79

Hofferer, Kevin 1992 AUT SVS Simmering dqg.

09:53 Uhr Start vor dem Startsignal

Adelmann, Stefan 1992 AUT SC Raiffeisen Miirzzuschlag n.a. Start
Abgemeldet.
Wipplinger, Stefan 1985 AUT 1. Welser SK n.a. Start
Abgemeldet.
Junioren
1. Dietrich, Johannes 1993 AUT SV Gallneukirchen 00:31,00 Q 692
RT +0,81
2. Roncevic, Alexander 1992 AUT ASV Wien 00:31,72 q +00.72 646
RT +0,61
3. Mladenovic, Milos 1993 AUT SU Médling 00:31,98 q +00.98 630
RT +0,00
4. Mitterhumer, Sebastian 1993 AUT Allgemeiner TV Graz 00:33,35 g +02.35 556
RT +0,88

MINISTERIUM

gf SPORT

TR OSV AA sgiisie §1eam

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 95
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5. Gander, Stefan 1992 AUT Schwimmclub Woérgl 00:33,96
RT +0,93
Hofferer, Kevin 1992 AUT SVS Simmering
09:53 Uhr Start vor dem Startsignal
Adelmann, Stefan 1992 AUT SC Raiffeisen Miirzzuschlag
Abgemeldet.
Wettkampf 57 - 100m Freistil weiblich Vorlauf
OR 25.04.2009 Koschischek, Birgit 00:55,50
CR Klocker, Verena 00:55,83
OJR 09.08.2009 Chaves-Diaz, Eva 00:57,73
Damen
1. Koschischek, Birgit 1987 AUT Eisenstadter Schwimmunion 00:57,48
RT +0,80, 50m: 00:28,31, 100m: 00:57,48 (00:29,17)
2. Chaves-Diaz, Eva 1995 AUT USC Graz 00:57,77
RT +0,72, 50m: 00:27,71, 100m: 00:57,77 (00:30,06)
3. Halbreiner, Uschi 1991 AUT WSV Sparkasse 00:57,88
RT +0,73, 50m: 00:28,20, 100m: 00:57,88 (00:29,68)
4. Schwendenwein, Sasha 1987 AUT Eisenstadter Schwimmunion 00:58,42
RT +0,69, 50m: 00:28,41, 100m: 00:58,42 (00:30,01)
5. Klocker, Verena 1985 AUT SC IKB Stadtoasen Innsbruck 00:58,45
RT +0,79, 50m: 00:28,36, 100m: 00:58,45 (00:30,09)
6. Batliner, Maria 1996 AUT SVS-Schwechat 00:59,70
RT +0,73, 50m: 00:29,42, 100m: 00:59,70 (00:30,28)
7. Hinteregger, Katharina 1994 AUT SVS Simmering 01:00,17
RT +0,74, 50m: 00:28,79, 100m: 01:00,17 (00:31,38)
8. Nuener, Stefanie 1993 AUT SC IKB Stadtoasen Innsbruck 01:00,22
RT +0,77, 50m: 00:29,30, 100m: 01:00,22 (00:30,92)
9. Zeilinger, Marie-Theres 1995 AUT SVS-Schwechat 01:00,46
RT +0,82, 50m: 00:29,24, 100m: 01:00,46 (00:31,22)
10. Praniess, Lisa 1993 AUT Schwimmunion Generali Salzburg 01:00,51
RT +0,96, 50m: 00:29,90, 100m: 01:00,51 (00:30,61)
11. Uiberreiter, Lucy 1994 AUT SU citynet@ Hall in Tirol 01:00,82
RT +0,77, 50m: 00:29,26, 100m: 01:00,82 (00:31,56)
12. Szekendi, Anais 1991 AUT ASV Raiffeisen Linz 01:00,91
RT +0,82, 50m: 00:29,48, 100m: 01:00,91 (00:31,43)
13. Espernberger, Juliana 1994 AUT ASV Raiffeisen Linz 01:01,18
RT +0,91, 50m: 00:29,77, 100m: 01:01,18 (00:31,41)
14. Valenta, Catharina 1996 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien 01:01,90
RT +0,75, 50m: 00:29,50, 100m: 01:01,90 (00:32,40)
15. Neureiter, Elen 1996 AUT Schwimmunion Generali Salzburg 01:02,43
RT +0,82, 50m: 00:30,59, 100m: 01:02,43 (00:31,84)
16. Nothdurfter, Christina 1994 AUT Schwimmunion Osttirol 01:02,66
RT +0,80, 50m: 00:29,29, 100m: 01:02,66 (00:33,37)
17. Enkner, Sophie 1995 AUT Union McDonald's ADM Linz 01:02,67

gf SPORT

RT +0,89, 50m: 00:30,60, 100m:

MINISTERIUM

01:02,67 (00:32,07)

erima W 34 M

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

09:53 Uhr

q +02.96 526
dq.
n.a. Start

Wien (AUT)

(2009)

St. Plten (AUT)
Q 804
Q +00.29 792
Q +00.40 787
Q +00.94 765
Q +00.97 764
Q +02.22 717
Q +02.69 701
Q +02.74 699
q +02.98 691
q +03.03 689
q +03.34 678
q +03.43 675
q +03.70 666
q +04.42 643
q +04.95 627
q +05.18 620
+05.19 620

ROT-WEISS-ROT

gTEAM
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
31.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

42.

gf SPORT

Seyrling, Annette

RT +0,79, 50m: 00:29,29, 100m:

Egger, Katharina

RT +0,75, 50m: 00:30,06, 100m:

Postl, Magdalena

RT +0,84, 50m: 00:30,69, 100m:

Raus, Alexandra

RT +0,83, 50m: 00:29,88, 100m:

Bana, Angelika

RT +0,96, 50m: 00:30,64, 100m:

Peter, Eleonore

RT +0,78, 50m: 00:30,89, 100m:

Felner, Desiree

RT +0,79, 50m: 00:30,96, 100m:

Wimmer, Vera-Maria

RT +0,90, 50m: 00:30,58, 100m:

Affenzeller, Sandra

RT +0,84, 50m: 00:31,31, 100m:

Hrubesch, Katharina

RT +0,76, 50m: 00:30,72, 100m:

Schatzl, Katharina

RT +0,81, 50m: 00:31,46, 100m:

Hackl, Viktoria

RT +0,85, 50m: 00:30,86, 100m:

Tampermeier, Katharina

RT +0,75, 50m: 00:31,40, 100m:

Knopf, Tamara

RT +0,79, 50m: 00:30,97, 100m:

Griinn, Verena
RT +0,86, 50m: 00:31,03, 100m

Erb, Juliane

RT +1,00, 50m: 00:31,70, 100m:

Grojer, Dina

RT +0,75, 50m: 00:31,31, 100m:

Hozank, Katrin
RT +0,87, 50m: 00:31,34, 100m

Adam, Antonia

RT +0,77, 50m: 00:31,17, 100m:

Steyer, Carina

RT +0,85, 50m: 00:31,62, 100m:

Fast, Jennifer

RT +0,88, 50m: 00:31,75, 100m:

Purrer, Julia

RT +0,81, 50m: 00:31,92, 100m:

Kochauf, Sandra

RT +0,78, 50m: 00:31,28, 100m:

Rader, Monika

RT +1,04, 50m: 00:31,56, 100m:

Mattersberger, Stephanie

RT +0,85, 50m: 00:31,71, 100m:

MINISTERIUM

1995 AUT
01:02,74 (00:33,45)
1995 AUT
01:02,97 (00:32,91)
1995 AUT
01:03,05 (00:32,36)
1991 AUT
01:03,10 (00:33,22)
1995 AUT
01:03,76 (00:33,12)
1995 AUT
01:03,90 (00:33,01)
1997 AUT
01:03,96 (00:33,00)
1995 AUT
01:04,00 (00:33,42)
1995 AUT
01:04,17 (00:32,86)
1992 AUT
01:04,38 (00:33,66)
1994 AUT
01:04,55 (00:33,09)
1995 AUT
01:04,61 (00:33,75)
1992 AUT
01:04,78 (00:33,38)
1992 AUT
01:04,91 (00:33,94)
1992 AUT

: 01:04,91 (00:33,88)

1997 AUT
01:05,01 (00:33,31)

1995 AUT
01:05,13 (00:33,82)

1992 AUT

: 01:05,23 (00:33,89)

1994 AUT
01:05,38 (00:34,21)
1992 AUT
01:05,45 (00:33,83)
1993 AUT
01:05,67 (00:33,92)
1994 AUT
01:05,69 (00:33,77)
1993 AUT
01:05,71 (00:34,43)
1995 AUT
01:05,96 (00:34,40)
1994 AUT
01:06,11 (00:34,40)

erima W 34 M

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

SC IKB Stadtoasen Innsbruck

SV Volksbank Spittal/Drau

1. LSK Heindl

Welser Turnverein 1862

SV Friesen

Union Schwimmverein Krems

SU Médling

SC Bregenz

Linz AG Sport

Union Schwimmverein Krems

ASV Raiffeisen Linz

SU Maédling

Union Schwimmverein Krems

SC Donau Wien

Schwimm-Union-Wien

Schwimmunion Generali Salzburg

Union Schwimmverein Krems

ASV Wien

SV Europartner St. Veit an der Glan

SC Donau Wien

Eisenstadter Schwimmunion

1. Welser SK

Allgemeiner TV Graz

SV Europartner St. Veit an der Glan

Schwimmunion Osttirol

01:02,74

01:02,97

01:03,05

01:03,10

01:03,76

01:03,90

01:03,96

01:04,00

01:04,17

01:04,38

01:04,55

01:04,61

01:04,78

01:04,91

01:04,91

01:05,01

01:05,13

01:05,23

01:05,38

01:05,45

01:05,67

01:05,69

01:05,71

01:05,96

01:06,11

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

+05.26
+05.49
+05.57
+05.62
+06.28
+06.42
+06.48
+06.52
+06.69
+06.90
+07.07
+07.13
+07.30
+07.43
+07.43
+07.53
+07.65
+07.75
+07.90
+07.97
+08.19
+08.21
+08.23
+08.48

+08.63

5

10:15 Uhr
618

TEAM

ROT-WEISS-ROT

611

609

607

589

585

583

582

578

572

567

566

561

558

558

555

552

550

546

544

539

538

538

532

528
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43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51

52.

53.

54

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

67.

gf SPORT

Kanya, Emilia

RT +0,84, 50m: 00:31,72, 100m:

Mitterhumer, Anna

RT +0,85, 50m: 00:31,86, 100m:

Langmaier, Anita

RT +0,89, 50m: 00:32,08, 100m:

Summerauer, Marlene

RT +0,95, 50m: 00:32,62, 100m:

Gerstbauer, Johanna

RT +0,87, 50m: 00:32,21, 100m:

Holderbaum, Antonia

RT +0,82, 50m: 00:33,06, 100m:

Podgorsek, Carola

RT +0,74, 50m: 00:32,29, 100m:

MoBler, Barbara

RT +0,96, 50m: 00:32,65, 100m:

. Rupp, Natalie
RT +0,73, 50m: 00:32,07, 100m:

Walenta, Naomi

RT +0,88, 50m: 00:32,70, 100m:

Stoppar, Sabrina

RT +0,88, 50m: 00:33,06, 100m:

. Bamschoria, Julia
RT +1,01, 50m: 00:33,15, 100m:

Baek, Theresa

RT +0,81, 50m: 00:33,13, 100m:

Pértsch, Bianka

RT +1,10, 50m: 00:33,55, 100m:

Jenewein, Katharina
RT +0,73, 50m: 00:33,76, 100m

Freinek, Sabine

RT +0,69, 50m: 00:33,58, 100m:

Prenner, Katharina

RT +0,87, 50m: 00:32,96, 100m:

Venz, Katharina
RT +0,77, 50m: 00:33,61, 100m

Bilgeri, Carmen

RT +0,95, 50m: 00:33,41, 100m:

Wilding, Lissa

RT +0,86, 50m: 00:33,43, 100m:

Schantl, Yvonne

RT +0,98, 50m: 00:33,32, 100m:

Maksimovic, Ana

RT +0,88, 50m: 00:33,49, 100m:

Kutschka, Lena

RT +0,94, 50m: 00:34,26, 100m:

Weinzerl, Lena

RT +0,98, 50m: 00:34,63, 100m:

Kames, Martina

RT +0,90, 50m: 00:34,81, 100m:

MINISTERIUM

1992 AUT
01:06,23 (00:34,51)
1994 AUT
01:06,46 (00:34,60)
1993 AUT
01:06,73 (00:34,65)
1995 AUT
01:07,10 (00:34,48)
1990 AUT
01:07,52 (00:35,31)
1995 AUT
01:07,77 (00:34,71)
1995 AUT
01:07,81 (00:35,52)
1995 AUT
01:07,97 (00:35,32)
1994 AUT
01:08,05 (00:35,98)
1995 AUT
01:08,21 (00:35,51)
1995 AUT
01:08,80 (00:35,74)
1995 AUT
01:08,82 (00:35,67)
1994 AUT
01:08,87 (00:35,74)
1995 AUT
01:09,05 (00:35,50)
1995 AUT

: 01:09,07 (00:35,31)

1991 AUT
01:09,19 (00:35,61)

1992 AUT
01:09,30 (00:36,34)

1995 AUT

: 01:09,44 (00:35,83)

1995 AUT
01:09,86 (00:36,45)
1994 AUT
01:10,29 (00:36,86)
1995 AUT
01:10,70 (00:37,38)
1996 AUT
01:10,74 (00:37,25)
1995 AUT
01:11,96 (00:37,70)
1995 AUT
01:12,35 (00:37,72)
1995 AUT
01:13,77 (00:38,96)

erima W 34 M

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

Eisenstadter Schwimmunion

SV Sparkasse Koflach

Schwimm Club im Theresianum Wien
ASV Wien

Schwimmunion Generali Salzburg
ASKO Schwimmclub Steyr

WSV Sparkasse

SK VOEST Schwimmen

ASKO Schwimmclub Steyr
Allgemeiner TV Graz

SV Woérthersee

SV Woérthersee

SG ATV-Allround Wr. Neustadt
SV Worthersee

SU citynet@ Hall in Tirol
Schwimmunion Generali Salzburg
HSV Wr. Neustadt
Schwimm-Union-Wien

ASKO Schwimmclub Steyr

SC Raiffeisen Mirzzuschlag

SV Woérthersee

Schwimm Club im Theresianum Wien
Allgemeiner TV Graz

WSV Sparkasse

SV Friesen

01:06,23

01:06,46

01:06,73

01:07,10

01:07,52

01:07,77

01:07,81

01:07,97

01:08,05

01:08,21

01:08,80

01:08,82

01:08,87

01:09,05

01:09,07

01:09,19

01:09,30

01:09,44

01:09,86

01:10,29

01:10,70

01:10,74

01:11,96

01:12,35

01:13,77

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

+08.75
+08.98
+09.25
+09.62
+10.04
+10.29
+10.33
+10.49
+10.57
+10.73
+11.32
+11.34
+11.39
+11.57
+11.59
+11.71
+11.82
+11.96
+12.38
+12.81
+13.22
+13.26
+14.48
+14.87

+16.29

5

10:15 Uhr
525

TEAM

ROT-WEISS-ROT

520

514

505

496

490

489

486

484

481

469

468

467

464

463

461

459

456

448

439

432

431

410

403

380
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68.

69.

Seidl, Hannah

RT +0,87, 50m: 00:35,49, 100m:

Schobesberger, Verena

RT +0,98, 50m: 00:35,42, 100m:

Schulhofer, Alina

Abgemeldet.
Puffler, Anna
Abgemeldet.
Junioren
1. Chaves-Diaz, Eva

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.

gf SPORT

RT +0,72, 50m: 00:27,71, 100m

. Hinteregger, Katharina

RT +0,74, 50m: 00:28,79, 100m:
. Zeilinger, Marie-Theres

RT +0,82, 50m: 00:29,24, 100m:
. Uiberreiter, Lucy

RT +0,77, 50m: 00:29,26, 100m:
. Espernberger, Juliana

RT +0,91, 50m: 00:29,77, 100m:
. Nothdurfter, Christina

RT +0,80, 50m: 00:29,29, 100m:
. Enkner, Sophie

RT +0,89, 50m: 00:30,60, 100m:
. Seyrling, Annette

RT +0,79, 50m: 00:29,29, 100m

. Egger, Katharina
RT +0,75, 50m: 00:30,06, 100m:

Postl, Magdalena

RT +0,84, 50m: 00:30,69, 100m:

Bana, Angelika

RT +0,96, 50m: 00:30,64, 100m:

Peter, Eleonore

RT +0,78, 50m: 00:30,89, 100m:

Wimmer, Vera-Maria

RT +0,90, 50m: 00:30,58, 100m:

Affenzeller, Sandra

RT +0,84, 50m: 00:31,31, 100m:

Schatzl, Katharina

RT +0,81, 50m: 00:31,46, 100m:

Hackl, Viktoria

RT +0,85, 50m: 00:30,86, 100m:

Grojer, Dina

RT +0,75, 50m: 00:31,31, 100m:

Adam, Antonia
RT +0,77, 50m: 00:31,17, 100m

Purrer, Julia

RT +0,81, 50m: 00:31,92, 100m:

MINISTERIUM

1995 AUT
01:14,91 (00:39,42)

1993 AUT
01:15,03 (00:39,61)

1995 AUT

1996 AUT

1995 AUT

: 00:57,77 (00:30,06)

1994 AUT
01:00,17 (00:31,38)
1995 AUT
01:00,46 (00:31,22)
1994 AUT
01:00,82 (00:31,56)
1994 AUT
01:01,18 (00:31,41)
1994 AUT
01:02,66 (00:33,37)
1995 AUT
01:02,67 (00:32,07)
1995 AUT

: 01:02,74 (00:33,45)

1995 AUT
01:02,97 (00:32,91)
1995 AUT
01:03,05 (00:32,36)
1995 AUT
01:03,76 (00:33,12)
1995 AUT
01:03,90 (00:33,01)
1995 AUT
01:04,00 (00:33,42)
1995 AUT
01:04,17 (00:32,86)
1994 AUT
01:04,55 (00:33,09)
1995 AUT
01:04,61 (00:33,75)
1995 AUT
01:05,13 (00:33,82)
1994 AUT

: 01:05,38 (00:34,21)

1994 AUT
01:05,69 (00:33,77)

Union Schwimmverein Krems 01:14,91
Linz AG Sport 01:15,03
SC Raiffeisen Mirzzuschlag

SG ATV-Allround Wr. Neustadt

USC Graz 00:57,77
SVS Simmering 01:00,17
SVS-Schwechat 01:00,46
SU citynet@ Hall in Tirol 01:00,82
ASV Raiffeisen Linz 01:01,18
Schwimmunion Osttirol 01:02,66
Union McDonald's ADM Linz 01:02,67
SC IKB Stadtoasen Innsbruck 01:02,74
SV Volksbank Spittal/Drau 01:02,97
1. LSK HeindI 01:03,05
SV Friesen 01:03,76
Union Schwimmverein Krems 01:03,90
SC Bregenz 01:04,00
Linz AG Sport 01:04,17
ASV Raiffeisen Linz 01:04,55
SU Madling 01:04,61
Union Schwimmverein Krems 01:05,13
SV Europartner St. Veit an der Glan 01:05,38
1. Welser SK 01:05,69

erima W 34 M

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

10:15 Uhr

+17.43 363
+17.55 361
n.a. Start

n.a. Start

Q 792
Q +02.40 701
q +02.69 691
q +03.05 678
q +03.41 666
q +04.89 620
+04.90 620
+04.97 618
+05.20 611
+05.28 609
+05.99 589
+06.13 585
+06.23 582
+06.40 578
+06.78 567
+06.84 566
+07.36 552
+07.61 546
+07.92 538

ROT-WEISS-ROT

gTEAM
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20.

21.

22,

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

gf SPORT

Rader, Monika

RT +1,04, 50m: 00:31,56, 100m:

Mattersberger, Stephanie

RT +0,85, 50m: 00:31,71, 100m:

Mitterhumer, Anna

RT +0,85, 50m: 00:31,86, 100m:

Summerauer, Marlene

RT +0,95, 50m: 00:32,62, 100m:

Holderbaum, Antonia

RT +0,82, 50m: 00:33,06, 100m:

Podgorsek, Carola

RT +0,74, 50m: 00:32,29, 100m:

MoBler, Barbara

RT +0,96, 50m: 00:32,65, 100m:

Rupp, Natalie

RT +0,73, 50m: 00:32,07, 100m:

Walenta, Naomi

RT +0,88, 50m: 00:32,70, 100m:

Stoppar, Sabrina

RT +0,88, 50m: 00:33,06, 100m:

Bamschoria, Julia

RT +1,01, 50m: 00:33,15, 100m:

Baek, Theresa

RT +0,81, 50m: 00:33,13, 100m:

Pértsch, Bianka

RT +1,10, 50m: 00:33,55, 100m:

Jenewein, Katharina

RT +0,73, 50m: 00:33,76, 100m:

Venz, Katharina
RT +0,77, 50m: 00:33,61, 100m

Bilgeri, Carmen

RT +0,95, 50m: 00:33,41, 100m:

Wilding, Lissa

RT +0,86, 50m: 00:33,43, 100m:

Schantl, Yvonne
RT +0,98, 50m: 00:33,32, 100m

Kutschka, Lena

RT +0,94, 50m: 00:34,26, 100m:

Weinzerl, Lena

RT +0,98, 50m: 00:34,63, 100m:

Kames, Martina

RT +0,90, 50m: 00:34,81, 100m:

Seidl, Hannah

RT +0,87, 50m: 00:35,49, 100m:

Schulhofer, Alina
Abgemeldet.

MINISTERIUM

1995 AUT
01:05,96 (00:34,40)
1994 AUT
01:06,11 (00:34,40)
1994 AUT
01:06,46 (00:34,60)
1995 AUT
01:07,10 (00:34,48)
1995 AUT
01:07,77 (00:34,71)
1995 AUT
01:07,81 (00:35,52)
1995 AUT
01:07,97 (00:35,32)
1994 AUT
01:08,05 (00:35,98)
1995 AUT
01:08,21 (00:35,51)
1995 AUT
01:08,80 (00:35,74)
1995 AUT
01:08,82 (00:35,67)
1994 AUT
01:08,87 (00:35,74)
1995 AUT
01:09,05 (00:35,50)
1995 AUT
01:09,07 (00:35,31)
1995 AUT

: 01:09,44 (00:35,83)

1995 AUT
01:09,86 (00:36,45)

1994 AUT
01:10,29 (00:36,86)

1995 AUT

: 01:10,70 (00:37,38)

1995 AUT
01:11,96 (00:37,70)
1995 AUT
01:12,35 (00:37,72)
1995 AUT
01:13,77 (00:38,96)
1995 AUT
01:14,91 (00:39,42)

1995 AUT

SV Europartner St. Veit an der Glan 01:05,96
Schwimmunion Osttirol 01:06,11
SV Sparkasse Koflach 01:06,46
ASV Wien 01:07,10
ASKO Schwimmclub Steyr 01:07,77
WSV Sparkasse 01:07,81
SK VOEST Schwimmen 01:07,97
ASKO Schwimmclub Steyr 01:08,05
Allgemeiner TV Graz 01:08,21
SV Worthersee 01:08,80
SV Worthersee 01:08,82
SG ATV-Allround Wr. Neustadt 01:08,87
SV Worthersee 01:09,05
SU citynet@ Hall in Tirol 01:09,07
Schwimm-Union-Wien 01:09,44
ASKO Schwimmclub Steyr 01:09,86
SC Raiffeisen Mirzzuschlag 01:10,29
SV Worthersee 01:10,70
Allgemeiner TV Graz 01:11,96
WSV Sparkasse 01:12,35
SV Friesen 01:13,77
Union Schwimmverein Krems 01:14,91

SC Raiffeisen Mirzzuschlag

erima W 34 M

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

10:15 Uhr
+08.19 532
+08.34 528
+08.69 520
+09.33 505
+10.00 490
+10.04 489
+10.20 486
+10.28 484
+10.44 481
+11.03 469
+11.05 468
+11.10 467
+11.28 464
+11.30 463
+11.67 456
+12.09 448
+12.52 439
+12.93 432
+14.19 410
+14.58 403
+16.00 380
+17.14 363
n.a. Start
G TEAM

’

ROT-WEISS-ROT
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Protokoll 25.07.2010, 6. Abschnitt

65. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 57 - 100m Freistil weiblich Vorlauf - Junioren

Wettkampf 58 - 100m Freistil mannlich Vorlauf

OR 01.03.2009 Koll, Dominik

CR Koll, Dominik

OJR 15.07.2002 Koll, Dominik

Herren

1. Spitzer, Martin 1985 AUT
RT +0,73, 50m: 00:24,55, 100m: 00:52,07 (00:27,52)

2. Schertibl, Christian 1994 AUT
RT +0,85, 50m: 00:25,12, 100m: 00:52,09 (00:26,97)

3. Scheriibl, Markus 1992 AUT
RT +0,70, 50m: 00:25,43, 100m: 00:52,31 (00:26,88)

4. Wartner, Daniel 1993 AUT
RT +0,70, 50m: 00:25,80, 100m: 00:52,34 (00:26,54)

5. Stockinger, Dietmar 1982 AUT
RT +0,79, 50m: 00:25,06, 100m: 00:52,44 (00:27,38)

6. Schentz, Lucas 1987 AUT

10

11.

12.

13.

13.

15.

16.

17.

18.

19.

20

21.

gf SPORT

RT +0,76, 50m: 00:25,78, 100m

. Zluga, Christian
RT +0,83, 50m: 00:25,65, 100m:

. Schaufler, Marcel
RT +0,70, 50m: 00:25,93, 100m:

. Simicevic, Mateo

RT +0,75, 50m: 00:25,68, 100m

. Rott, Patrick
RT +0,76, 50m: 00:25,72, 100m:

Stockinger, Andreas

RT +0,84, 50m: 00:26,79, 100m:

Zimmermann, Florian

RT +0,79, 50m: 00:26,63, 100m:

Stepanovic, Christian

RT +0,87, 50m: 00:26,38, 100m:

MoBler, Michael

RT +0,81, 50m: 00:26,44, 100m:

Rom, Manuel

RT +0,68, 50m: 00:26,37, 100m:

Hofferer, Markus
RT +0,82, 50m: 00:26,82, 100m

Unger, Dominik

RT +0,78, 50m: 00:26,31, 100m:

Eisenberger, Gottfried

RT +0,78, 50m: 00:26,61, 100m:

Gunacker, Manuel

RT +0,86, 50m: 00:26,49, 100m:

. Matitz, Christof
RT +0,75, 50m: 00:26,74, 100m:

Griebaum, Florian

RT +0,84, 50m: 00:26,72, 100m:

MINISTERIUM

: 00:52,68 (00:26,90)

1991 AUT
00:52,81 (00:27,16)

1989 AUT
00:53,63 (00:27,70)

1993 AUT

: 00:53,77 (00:28,09)

1991 AUT
00:54,53 (00:28,81)
1984 AUT
00:54,76 (00:27,97)
1993 AUT
00:55,00 (00:28,37)
1989 AUT
00:55,05 (00:28,67)
1993 AUT
00:55,05 (00:28,61)
1994 AUT
00:55,15 (00:28,78)
1994 AUT

: 00:55,23 (00:28,41)

1995 AUT
00:55,28 (00:28,97)
1993 AUT
00:55,31 (00:28,70)
1985 AUT
00:55,73 (00:29,24)
1991 AUT
00:55,87 (00:29,13)
1993 AUT
00:55,97 (00:29,25)

erima W 34 M

USC Graz

ATUS Graz

ATUS Graz

ASV Raiffeisen Linz

SC Donau Wien

Schwimmunion Generali Salzburg

SV Worthersee

Eisenstadter Schwimmunion

Welser Turnverein 1862

Schwimm-Union-Wien

SC Donau Wien

SU citynet@ Hall in Tirol

ASV Wien

SK VOEST Schwimmen

SV Worthersee

SV Europartner St. Veit an der Glan

USC Graz

ATUS Graz

ESV St. Pélten

SC Diana

1. Welser SK

00:50,02

00:50,18

00:51,12

00:52,07

00:52,09

00:52,31

00:52,34

00:52,44

00:52,68

00:52,81

00:53,63

00:53,77

00:54,53

00:54,76

00:55,00

00:55,05

00:55,05

00:55,15

00:55,23

00:55,28

00:55,31

00:55,73

00:55,87

00:55,97

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

Wien (AUT)
(2009)
Linz (AUT)

Q

Q +00.02
Q +00.24
Q +00.27
Q +00.37
Q +00.61
Q +00.74
Q +01.56
q +01.70
q +02.46
q +02.69
q +02.93
q +02.98
q +02.98
q +03.08
q +03.16
+03.21
+03.24
+03.66
+03.80

+03.90

ROT-WEISS-ROT

gTEAM

762

76101R

752

750

746

736

730

697

692

663

655

647

645

645

641

639

637

636

622

617

614
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Protokoll 25.07.2010, 6. Abschnitt

65. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 58 - 100m Freistil mannlich Vorlauf - Herren

22.

22.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30

31.
32.
32.
34.
35.
35.
37.
38.
39.
40.
41.
4,
43,
44,
45,

46.

gf SPORT

Biber, Lukas

RT +0,83, 50m: 00:26,82, 100m:

Dietrich, Jakob

RT +0,84, 50m: 00:26,95, 100m:

Rott, Sascha

RT +0,76, 50m: 00:26,89, 100m:

Eisserer, Geza

RT +0,80, 50m: 00:26,98, 100m:

Nemeth, Peter

RT +0,75, 50m: 00:27,57, 100m:

Loffler, Peter

RT +0,84, 50m: 00:27,68, 100m:

Kofler, Oliver

RT +0,72, 50m: 00:27,46, 100m:

Konrad, Paul

RT +0,73, 50m: 00:27,10, 100m:

. Bamer, Franz
RT +0,85, 50m: 00:27,37, 100m:

Mandl, Nikolaus

RT +0,83, 50m: 00:27,14, 100m:

Feusi, Felix

RT +0,75, 50m: 00:27,17, 100m:

Pechlof, Sebastian

RT +0,75, 50m: 00:26,74, 100m:

Reindl, Maximilian

RT +0,86, 50m: 00:27,52, 100m:

Gatterer, Gregor

RT +0,74, 50m: 00:27,82, 100m:

Mitterhumer, Sebastian
RT +0,86, 50m: 00:27,84, 100m

Lenzeder, Stefan

RT +0,78, 50m: 00:28,01, 100m:

Guggenberger, Jochen

RT +0,83, 50m: 00:27,72, 100m:

Zaiser, Timo
RT +0,79, 50m: 00:27,97, 100m
Pfeiffer, Florian

RT +0,88, 50m: 00:27,21, 100m:

Sala, Alessandro

RT +0,73, 50m: 00:27,79, 100m:

Grubelnig, Dominik

RT +0,79, 50m: 00:28,68, 100m:

Preiner, Patrick

RT +0,81, 50m: 00:27,99, 100m:

Alacamlioglu, Osman

RT +1,05, 50m: 00:28,94, 100m:

Steffan, Sebastian

RT +0,76, 50m: 00:28,68, 100m:

Nikocevic, Damir

RT +0,83, 50m: 00:28,45, 100m:

MINISTERIUM

1990 AUT
00:56,20 (00:29,38)
1992 AUT
00:56,20 (00:29,25)
1991 AUT
00:56,32 (00:29,43)
1994 AUT
00:56,52 (00:29,54)
1993 AUT
00:56,61 (00:29,04)
1991 AUT
00:56,82 (00:29,14)
1991 AUT
00:56,87 (00:29,41)
1993 AUT
00:56,88 (00:29,78)
1984 AUT
00:56,97 (00:29,60)
1993 AUT
00:56,99 (00:29,85)
1991 AUT
00:57,25 (00:30,08)
1993 AUT
00:57,25 (00:30,51)
1994 AUT
00:57,57 (00:30,05)
1992 AUT
00:57,71 (00:29,89)
1993 AUT

: 00:57,71 (00:29,87)

1994 AUT
00:57,99 (00:29,98)

1978 AUT
00:58,18 (00:30,46)

1993 AUT

: 00:58,22 (00:30,25)

1988 AUT
00:58,26 (00:31,05)
1993 AUT
00:58,63 (00:30,84)
1994 AUT
00:59,00 (00:30,32)
1993 AUT
00:59,19 (00:31,20)
1993 AUT
00:59,29 (00:30,35)
1997 AUT
00:59,59 (00:30,91)
1990 AUT
00:59,66 (00:31,21)

SVS-Schwechat

SV Gallneukirchen
Schwimm-Union-Wien
ASKO Schwimmclub Steyr
USC Graz

Union McDonald's ADM Linz
Union Schwimmverein Krems
USC Graz

ESV St. Pdlten

Allgemeiner TV Graz

ATUS Graz

Welser Turnverein 1862

SV Gallneukirchen

SV Worthersee

Allgemeiner TV Graz
Schwimmverein Vocklabruck
SC Diana

SV Volksbank Spittal/Drau
Schwimm-Union-Wien
Schwimm-Union-Wien

SV Woérthersee

ASV Wien

SU Médling

ASKO Schwimmclub Steyr

ASV Wien

erima W 34 M

00:56,20

00:56,20

00:56,32

00:56,52

00:56,61

00:56,82

00:56,87

00:56,88

00:56,97

00:56,99

00:57,25

00:57,25

00:57,57

00:57,71

00:57,71

00:57,99

00:58,18

00:58,22

00:58,26

00:58,63

00:59,00

00:59,19

00:59,29

00:59,59

00:59,66

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

+04.13
+04.13
+04.25
+04.45
+04.54
+04.75
+04.80
+04.81
+04.90
+04.92
+05.18
+05.18
+05.50
+05.64
+05.64
+05.92
+06.11
+06.15
+06.19
+06.56
+06.93
+07.12
+07.22
+07.52

+07.59

5

10:29 Uhr
606

TEAM

ROT-WEISS-ROT

606

602

596

593

586

585

585

582

581

573

573

564

560

560

552

546

545

544

534

524

519

516

508

507
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Protokoll 25.07.2010, 6. Abschnitt

65. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 58 - 100m Freistil mannlich Vorlauf - Herren

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

gf SPORT

Gerstbauer, Ferdinand

RT +0,76, 50m: 00:28,50, 100m:

Pichler, Alexander

RT +0,85, 50m: 00:28,47, 100m:

Zukovic, Deni

RT +0,88, 50m: 00:28,84, 100m:

Gigler, Heiko

RT +0,73, 50m: 00:29,33, 100m:

Celaj, Mark

RT +0,78, 50m: 00:30,09, 100m:

Hartner, Klemens

RT +0,77, 50m: 00:29,81, 100m:

Kienzl, Daniel

RT +0,84, 50m: 00:30,21, 100m:

Perusch, Manuel

RT +0,90, 50m: 00:29,58, 100m:

Bohm, Nikolas

RT +0,81, 50m: 00:29,31, 100m:

Hopfgartner, Thomas

RT +0,85, 50m: 00:30,13, 100m:

Demuth, Martin

RT +0,88, 50m: 00:30,83, 100m:

Peintinger, Moritz

RT +0,76, 50m: 00:30,70, 100m:

Halilovic, Erwin

RT +0,77, 50m: 00:32,17, 100m:

Husner, Gregor

RT +0,78, 50m: 00:32,47, 100m:

Abel, Thomas

Abgemeldet.
Schreiner, Walter

Abgemeldet.
Stoss, Kay

Abgemeldet.
Adelmann, Stefan

Abgemeldet.
Eisner, Martin

Abgemeldet.
Staufer, Florian

Abgemeldet.
Marcut, Raul

Abgemeldet.

Niederwieser, Andreas
Abgemeldet.

MINISTERIUM

1991 AUT
00:59,90 (00:31,40)
1994 AUT
01:00,15 (00:31,68)
1995 AUT
01:00,22 (00:31,38)
1996 AUT
01:00,26 (00:30,93)
1995 AUT
01:01,47 (00:31,38)
1996 AUT
01:01,86 (00:32,05)
1994 AUT
01:02,34 (00:32,13)
1993 AUT
01:02,71 (00:33,13)
1993 AUT
01:03,34 (00:34,03)
1995 AUT
01:03,54 (00:33,41)
1995 AUT
01:04,10 (00:33,27)
1996 AUT
01:04,37 (00:33,67)
1996 AUT
01:07,63 (00:35,46)
1997 AUT
01:08,99 (00:36,52)

1987 AUT
1964 AUT
1987 AUT
1992 AUT
1989 AUT
1995 AUT
1995 AUT

1995 AUT

erima W 34 M

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

Union Schwimmverein Krems

SV Volksbank Spittal/Drau

Schwimm-Union-Wien

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Volksbank Spittal/Drau

Schwimm Club im Theresianum Wien

WSV Sparkasse

SK VOEST Schwimmen

SG ATV-Allround Wr. Neustadt

Schwimm-Union-Wien

HSV Wr. Neustadt

USC Graz

Schwimm Club im Theresianum Wien

Schwimm Club im Theresianum Wien

SC Donau Wien

SC Donau Wien

Eisenstadter Schwimmunion

SC Raiffeisen Mirzzuschlag

SC Raiffeisen Mirzzuschlag

Schwimmverein Vécklabruck

SV Volksbank Spittal/Drau

USC Graz

00:59,90

01:00,15

01:00,22

01:00,26

01:01,47

01:01,86

01:02,34

01:02,71

01:03,34

01:03,54

01:04,10

01:04,37

01:07,63

01:08,99

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

10:29 Uhr
+07.83 501
+08.08 494
+08.15 493
+08.19 492
+09.40 463
+09.79 454
+10.27 444
+10.64 436
+11.27 423
+11.47 419
+12.03 408
+12.30 403
+15.56 348
+16.92 328
n.a. Start
n.a. Start
n.a. Start
n.a. Start
n.a. Start
n.a. Start
n.a. Start
n.a. Start

ROT-WEISS-ROT

gTEAM
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Protokoll 25.07.2010, 6. Abschnitt

65. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 58 - 100m Freistil mannlich Vorlauf - Junioren

Junioren

1.

10.

11.

12.

13.

13.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

gf SPORT

Scheribl, Markus

RT +0,70, 50m: 00:25,43, 100m:

. Wartner, Daniel
RT +0,70, 50m: 00:25,80, 100m:

. Simicevic, Mateo
RT +0,75, 50m: 00:25,68, 100m:

. Zimmermann, Florian

RT +0,79, 50m: 00:26,63, 100m

. MoBler, Michael

RT +0,81, 50m: 00:26,44, 100m:
. Eisenberger, Gottfried

RT +0,78, 50m: 00:26,61, 100m:
. Griebaum, Florian

RT +0,84, 50m: 00:26,72, 100m:
. Dietrich, Jakob

RT +0,84, 50m: 00:26,95, 100m:
. Nemeth, Peter

RT +0,75, 50m: 00:27,57, 100m:

Konrad, Paul

RT +0,73, 50m: 00:27,10, 100m:

Mandl, Nikolaus
RT +0,83, 50m: 00:27,14, 100m

Pechlof, Sebastian

RT +0,75, 50m: 00:26,74, 100m:

Gatterer, Gregor

RT +0,74, 50m: 00:27,82, 100m:

Mitterhumer, Sebastian
RT +0,86, 50m: 00:27,84, 100m

Zaiser, Timo

RT +0,79, 50m: 00:27,97, 100m:

Sala, Alessandro

RT +0,73, 50m: 00:27,79, 100m:

Preiner, Patrick

RT +0,81, 50m: 00:27,99, 100m:

Alacamlioglu, Osman

RT +1,05, 50m: 00:28,94, 100m:

Perusch, Manuel

RT +0,90, 50m: 00:29,58, 100m:

Bohm, Nikolas

RT +0,81, 50m: 00:29,31, 100m:

Adelmann, Stefan
Abgemeldet.

MINISTERIUM

1992 AUT
00:52,31 (00:26,88)
1993 AUT
00:52,34 (00:26,54)
1993 AUT
00:53,77 (00:28,09)
1993 AUT

: 00:55,00 (00:28,37)

1993 AUT
00:55,05 (00:28,61)
1993 AUT
00:55,31 (00:28,70)
1993 AUT
00:55,97 (00:29,25)
1992 AUT
00:56,20 (00:29,25)
1993 AUT
00:56,61 (00:29,04)
1993 AUT
00:56,88 (00:29,78)
1993 AUT

: 00:56,99 (00:29,85)

1993 AUT
00:57,25 (00:30,51)

1992 AUT
00:57,71 (00:29,89)

1993 AUT

: 00:57,71 (00:29,87)

1993 AUT
00:58,22 (00:30,25)
1993 AUT
00:58,63 (00:30,84)
1993 AUT
00:59,19 (00:31,20)
1993 AUT
00:59,29 (00:30,35)
1993 AUT
01:02,71 (00:33,13)
1993 AUT
01:03,34 (00:34,03)

1992 AUT

ATUS Graz

ASV Raiffeisen Linz
Welser Turnverein 1862
SU citynet@ Hall in Tirol
SK VOEST Schwimmen
ATUS Graz

1. Welser SK

SV Gallneukirchen

USC Graz

USC Graz

Allgemeiner TV Graz
Welser Turnverein 1862
SV Wérthersee
Allgemeiner TV Graz

SV Volksbank Spittal/Drau
Schwimm-Union-Wien
ASV Wien

SU Médling

SK VOEST Schwimmen

SG ATV-Allround Wr. Neustadt

SC Raiffeisen Mirzzuschlag

erima W 34 M

00:52,31

00:52,34

00:53,77

00:55,00

00:55,05

00:55,31

00:55,97

00:56,20

00:56,61

00:56,88

00:56,99

00:57,25

00:57,71

00:57,71

00:58,22

00:58,63

00:59,19

00:59,29

01:02,71

01:03,34

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

Q

Q +00.03
q +01.46
q +02.69
q +02.74
+03.00
+03.66
+03.89
+04.30
+04.57
+04.68
+04.94
+05.40
+05.40
+05.91
+06.32
+06.88
+06.98
+10.40

+11.03

n.a. Start

ROT-WEISS-ROT

gTEAM

752

750

692

647

645

636

614

606

593

585

581

573

560

560

545

534

519

516

436

423
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Protokoll 25.07.2010, 6. Abschnitt

65. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 58 - 100m Freistil mannlich Vorlauf - Junioren
Wettkampf 59 - 200m Lagen weiblich Vorlauf

OR 26.04.2009 Jukic, Mirna 02:13,29

CR Jukic , Mirna 02:15,35

OJR 17.07.2005 Dittrich, Nina 02:17,14
Damen

1. Steinegger, Jordis 1983 AUT ASV Raiffeisen Linz 02:23,14

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17

18.

19.

20

21.

gf SPORT

RT +0,88, 50m: 00:31,03, 100m:
. Halbreiner, Uschi

RT +0,78, 50m: 00:30,84, 100m:
. Zaiser, Lisa

RT +0,77, 50m: 00:30,53, 100m:
. Schaberl, Hanna

RT +0,86, 50m: 00:31,01, 100m:
. Gross, Nicole

RT +0,90, 50m: 00:32,80, 100m:
. Gorzolla, Stefanie

RT +1,00, 50m: 00:32,75, 100m

. Pichler, Nicole

RT +0,78, 50m: 00:31,35, 100m:
. Reitshammer, Caroline

RT +0,82, 50m: 00:32,29, 100m:
. Baborsky, Ida

RT +0,72, 50m: 00:31,00, 100m
Bartolome, Viktoria

RT +0,84, 50m: 00:31,97, 100m:

Schimpl, Victoria

RT +0,79, 50m: 00:33,40, 100m:

Uiberreiter, Lucy

RT +0,79, 50m: 00:32,32, 100m:

Hackl, Cornelia

RT +0,69, 50m: 00:32,25, 100m:

Stuchlik, Bianca

RT +0,92, 50m: 00:31,49, 100m:

Minkova, Alexandra

RT +0,87, 50m: 00:32,89, 100m:

Ulm, Patricia
RT +0,77, 50m: 00:32,29, 100m

. Rychlewski, Nicole
RT +0,88, 50m: 00:32,65, 100m:

Henics, Fanni

RT +0,86, 50m: 00:32,63, 100m:

Witzmann, Katharina

RT +0,99, 50m: 00:32,99, 100m:

. Strigl, Christina
RT +0,91, 50m: 00:34,71, 100m:

Peter, Eleonore

RT +0,79, 50m: 00:33,39, 100m:

MINISTERIUM

: 01:10,17 (00:37,42), 150m: 01:55,76 (00:45,59), 200m:

: 01:10,33 (00:39,33), 150m: 01:56,37 (00:46,04), 200m:

erima W 34 M

01:06,85 (00:35,82), 150m: 01:48,46 (00:41,61), 200m: 02:23,14 (00:34,68)
1991 AUT WSV Sparkasse

01:07,89 (00:37,05), 150m: 01:49,66 (00:41,77), 200m: 02:23,92 (00:34,26)
1994 AUT SV Volksbank Spittal/Drau

01:08,51 (00:37,98), 150m: 01:51,41 (00:42,90), 200m: 02:26,29 (00:34,88)
1994 AUT SVS Simmering

01:10,92 (00:39,91), 150m: 01:53,48 (00:42,56), 200m: 02:27,63 (00:34,15)
1992 AUT Union McDonald's ADM Linz

01:09,19 (00:36,39), 150m: 01:54,66 (00:45,47), 200m: 02:28,86 (00:34,20)
1996 AUT SU Médling

02:23,92

02:26,29

02:27,63

02:28,86

02:29,23
02:29,23 (00:33,47)
02:30,19
02:30,19 (00:34,62)
02:31,18
02:31,18 (00:36,74)
02:33,23
02:33,23 (00:36,86)
02:33,24
02:33,24 (00:35,87)
02:33,84
02:33,84 (00:34,81)
02:34,38
02:34,38 (00:34,93)
02:35,54
02:35,54 (00:35,17)
02:35,89

1995 AUT Allgemeiner TV Graz
01:12,62 (00:41,27), 150m: 01:55,57 (00:42,95), 200m:
1991 AUT SU citynet@ Hall in Tirol
01:11,78 (00:39,49), 150m: 01:54,44 (00:42,66), 200m:
1992 AUT SC Austria Wien

1994 AUT ASV Wien

01:11,64 (00:39,67), 150m: 01:57,37 (00:45,73), 200m:
1992 AUT ASV Raiffeisen Linz

01:15,94 (00:42,54), 150m: 01:59,03 (00:43,09), 200m:
1994 AUT SU citynet@ Hall in Tirol

01:13,30 (00:40,98), 150m: 01:59,45 (00:46,15), 200m:
1997 AUT SU Madling

01:11,99 (00:39,74), 150m: 02:00,37 (00:48,38), 200m:
1994 AUT SC Diana

01:12,79 (00:41,30), 150m: 02:00,09 (00:47,30), 200m: 02:35,89 (00:35,80)
1997 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien

01:13,75 (00:40,86), 150m: 02:00,26 (00:46,51), 200m: 02:36,13 (00:35,87)
1994 AUT SC Austria Wien

02:36,13

02:36,50

: 01:13,64 (00:41,35), 150m: 01:59,25 (00:45,61), 200m: 02:36,50 (00:37,25)

1990 AUT Schwimm-Union-Wien

01:12,61 (00:39,96), 150m: 02:00,06 (00:47,45), 200m: 02:36,64 (00:36,58)
1995 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien

01:13,06 (00:40,43), 150m: 01:59,90 (00:46,84), 200m: 02:37,04 (00:37,14)
1993 AUT SVS Simmering

01:15,11 (00:42,12), 150m: 02:01,67 (00:46,56), 200m: 02:38,29 (00:36,62)
1993 AUT Welser Turnverein 1862

01:20,17 (00:45,46), 150m: 02:02,43 (00:42,26), 200m: 02:39,17 (00:36,74)
1995 AUT Union Schwimmverein Krems

01:14,77 (00:41,38), 150m: 02:01,64 (00:46,87), 200m: 02:39,21 (00:37,57)

02:36,64

02:37,04

02:38,29

02:39,17

02:39,21

SPORT EVENTS
MANAGEMENT

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

CONSULTING AND

Wien (AUT)
(2008)
Budapest (HUN)

Q

Q +00.78
Q +03.15
Q +04.49
Q +05.72
Q +06.09
Q +07.05
Q +08.04
q +10.09
q +10.10
q +10.70
q+11.24
q +12.40
q +12.75
q+12.99
q +13.36
+13.50
+13.90
+15.15
+16.03

+16.07

ROT-WEISS-ROT

@TEAM

749

736

701

682

666

661

648

635

610

610

603

597

583

580

577

573

571

567

554

544

544
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Protokoll 25.07.2010, 6. Abschnitt

65. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 59 - 200m Lagen weiblich Vorlauf - Damen

22.

23.

24,

25.

26.

27

28.

29.

30

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40

41.

42.

43.

44,

gf SPORT

Stecher, Stefanie

1992 AUT SC Donau Wien

02:39,26

RT +0,80, 50m: 00:34,24, 100m: 01:16,43 (00:42,19), 150m: 02:02,32 (00:45,89), 200m: 02:39,26 (00:36,94)

Steinmaurer, Martina

RT +0,90, 50m: 00:34,68, 100m:

Kleedorfer, Marion

RT +0,87, 50m: 00:34,10, 100m:

Ovcacek, Nicole

RT +0,88, 50m: 00:33,87, 100m:

WeiB, Jacqueline

RT +0,89, 50m: 00:32,31, 100m:
. Bana, Angelika
RT +0,96, 50m: 00:33,03, 100m:

Apollonio, Chiara

RT +0,91, 50m: 00:34,36, 100m:

Zirngast, Katharina

RT +1,01, 50m: 00:37,98, 100m:
. Niedermayr, Sonja
RT +0,77, 50m: 00:34,49, 100m:

Ocko, Caroline

RT +0,94, 50m: 00:35,60, 100m:

Drekonja, Nina

RT +0,82, 50m: 00:36,33, 100m:

Kozyreva, Maria

RT +0,83, 50m: 00:37,29, 100m:

Grojer, Dina

RT +0,76, 50m: 00:37,46, 100m:

Picha, Lisa

RT +0,79, 50m: 00:36,60, 100m:

Rott, Anja
RT +0,79, 50m: 00:34,82, 100m
Jenewein, Katharina

RT +0,78, 50m: 00:38,23, 100m:

Pértsch, Bianka

RT +0,96, 50m: 00:37,86, 100m:

MoBler, Barbara
RT +0,94, 50m: 00:37,01, 100m

. Bamschoria, Julia
RT +0,94, 50m: 00:39,50, 100m:

Holderbaum, Antonia

RT +0,88, 50m: 00:37,14, 100m:

Stoppar, Sabrina

RT +0,69, 50m: 00:39,02, 100m:

Seidl, Hannah

RT +0,90, 50m: 00:40,15, 100m:

Schantl, Yvonne

RT +1,09, 50m: 00:42,86, 100m:

Enkner, Sophie
10:53 Uhr

MINISTERIUM

1994 AUT ASV Raiffeisen Linz
01:18,29 (00:43,61), 150m: 02:01,47 (00:43,18), 200m

1995 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien

01:16,24 (00:42,14), 150m: 02:00,87 (00:44,63), 200m
1994 AUT SC Austria Wien

01:15,65 (00:41,78), 150m: 02:02,50 (00:46,85), 200m
1994 AUT HSV Wr. Neustadt

01:15,81 (00:43,50), 150m: 02:03,49 (00:47,68), 200m
1995 AUT SV Friesen

01:15,69 (00:42,66), 150m: 02:05,50 (00:49,81), 200m
1993 AUT SC Bregenz

01:18,17 (00:43,81), 150m: 02:03,59 (00:45,42), 200m
1995 AUT SU citynet@ Hall in Tirol

01:20,57 (00:42,59), 150m: 02:07,61 (00:47,04), 200m
1994 AUT Schwimm-Union-Wien

02:39,90
: 02:39,90 (00:38,43)
02:40,00
: 02:40,00 (00:39,13)
02:40,18
: 02:40,18 (00:37,68)
02:43,03
: 02:43,03 (00:39,54)
02:43,31
: 02:43,31 (00:37,81)
02:43,70
: 02:43,70 (00:40,11)
02:43,76
: 02:43,76 (00:36,15)
02:44,30

01:18,05 (00:43,56), 150m: 02:04,77 (00:46,72), 200m: 02:44,30 (00:39,53)
1994 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien

01:18,71 (00:43,11), 150m: 02:06,06 (00:47,35), 200m: 02:45,87 (00:39,81)
1994 AUT SV Volksbank Spittal/Drau

01:18,87 (00:42,54), 150m: 02:08,57 (00:49,70), 200m: 02:46,00 (00:37,43)
1991 AUT SC Diana

01:19,64 (00:42,35), 150m: 02:06,37 (00:46,73), 200m: 02:46,29 (00:39,92)

02:45,87

02:46,00

02:46,29

1995 AUT Union Schwimmverein Krems

01:22,93 (00:45,47), 150m: 02:10,57 (00:47,64), 200m
1993 AUT Schwimm-Union-Wien

01:20,44 (00:43,84), 150m: 02:09,10 (00:48,66), 200m
1995 AUT SC Donau Wien

: 01:19,80 (00:44,98), 150m: 02:08,46 (00:48,66), 200m

1995 AUT SU citynet@ Hall in Tirol
01:19,64 (00:41,41), 150m: 02:09,91 (00:50,27), 200m
1995 AUT SV Worthersee
01:24,28 (00:46,42), 150m: 02:15,23 (00:50,95), 200m
1995 AUT SK VOEST Schwimmen

: 01:21,64 (00:44,63), 150m: 02:14,14 (00:52,50), 200m

1995 AUT SV Worthersee
01:23,78 (00:44,28), 150m: 02:14,26 (00:50,48), 200m

1995 AUT ASKO Schwimmclub Steyr

01:24,49 (00:47,35), 150m: 02:15,79 (00:51,30), 200m
1995 AUT SV Worthersee
01:25,67 (00:46,65), 150m: 02:16,35 (00:50,68), 200m

1995 AUT Union Schwimmverein Krems

01:29,72 (00:49,57), 150m: 02:21,04 (00:51,32), 200m
1995 AUT SV Worthersee
01:29,31 (00:46,45), 150m: 02:22,37 (00:53,06), 200m

02:47,80
: 02:47,80 (00:37,23)
02:47,92
: 02:47,92 (00:38,82)
02:48,11
: 02:48,11 (00:39,65)
02:48,98
: 02:48,98 (00:39,07)
02:51,76
: 02:51,76 (00:36,53)
02:51,78
: 02:51,78 (00:37,64)
02:52,01
: 02:52,01 (00:37,75)
02:52,91
: 02:52,91 (00:37,12)
02:56,65
: 02:56,65 (00:40,30)
03:01,46
: 03:01,46 (00:40,42)
03:03,84
: 03:03,84 (00:41,47)

1995 AUT Union McDonald's ADM Linz

Verlassen der Schwimmlage

erima W 34 M

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

+16.12
+16.76
+16.86
+17.04
+19.89
+20.17
+20.56
+20.62
+21.16
+22.73
+22.86
+23.15
+24.66
+24.78
+24.97
+25.84
+28.62
+28.64
+28.87
+29.77
+33.51
+38.32

+40.70

dqg.

5

10:53 Uhr
544

TEAM

ROT-WEISS-ROT

537

536

534

507

504

500

500

495

481

480

477

465

464

462

455

433

433

431

425

398

367

353
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Protokoll 25.07.2010, 6. Abschnitt

65. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 59 - 200m Lagen weiblich Vorlauf - Damen

Wimmer, Vera-Maria
10:47 Uhr

Schulhofer, Alina
Abgemeldet.

Junioren

1

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.

gf SPORT

. Zaiser, Lisa
RT +0,77, 50m: 00:30,53, 100m:

. Schaberl, Hanna
RT +0,86, 50m: 00:31,01, 100m:

. Pichler, Nicole

RT +0,78, 50m: 00:31,35, 100m

. Bartolome, Viktoria

RT +0,84, 50m: 00:31,97, 100m:
. Uiberreiter, Lucy

RT +0,79, 50m: 00:32,32, 100m:
. Stuchlik, Bianca

RT 40,92, 50m: 00:31,49, 100m:
. Ulm, Patricia

RT +0,77, 50m: 00:32,29, 100m:
. Henics, Fanni

RT +0,86, 50m: 00:32,63, 100m:
. Peter, Eleonore

RT +0,79, 50m: 00:33,39, 100m:

Steinmaurer, Martina

RT +0,90, 50m: 00:34,68, 100m:

Kleedorfer, Marion

RT +0,87, 50m: 00:34,10, 100m:

Ovcacek, Nicole

RT +0,88, 50m: 00:33,87, 100m:

WeiB, Jacqueline

RT +0,89, 50m: 00:32,31, 100m:

Bana, Angelika

RT +0,96, 50m: 00:33,03, 100m:

Zirngast, Katharina

RT +1,01, 50m: 00:37,98, 100m:

Niedermayr, Sonja

RT +0,77, 50m: 00:34,49, 100m:

Ocko, Caroline

RT +0,94, 50m: 00:35,60, 100m:

Drekonja, Nina

RT +0,82, 50m: 00:36,33, 100m:

Grojer, Dina

RT +0,76, 50m: 00:37,46, 100m:

Rott, Anja
RT +0,79, 50m: 00:34,82, 100m
Jenewein, Katharina

RT +0,78, 50m: 00:38,23, 100m:

MINISTERIUM

1995 AUT SC Bregenz

Delphinbeinschlag vor 3. Wende

1995 AUT SC Raiffeisen Miirzzuschlag

1994 AUT SV Volksbank Spittal/Drau

01:08,51 (00:37,98), 150m: 01:51,41 (00:42,90), 200m
1994 AUT SVS Simmering

01:10,92 (00:39,91), 150m: 01:53,48 (00:42,56), 200m
1995 AUT Allgemeiner TV Graz

: 01:12,62 (00:41,27), 150m: 01:55,57 (00:42,95), 200m

1994 AUT ASV Wien

01:11,64 (00:39,67), 150m: 01:57,37 (00:45,73), 200m
1994 AUT SU citynet@ Hall in Tirol

01:13,30 (00:40,98), 150m: 01:59,45 (00:46,15), 200m
1994 AUT SC Diana

01:12,79 (00:41,30), 150m: 02:00,09 (00:47,30), 200m
1994 AUT SC Austria Wien

02:26,29
: 02:26,29 (00:34,88)
02:27,63
: 02:27,63 (00:34,15)
02:30,19
: 02:30,19 (00:34,62)
02:33,24
: 02:33,24 (00:35,87)
02:34,38
: 02:34,38 (00:34,93)
02:35,89
: 02:35,89 (00:35,80)
02:36,50

erima W 34 M

01:13,64 (00:41,35), 150m: 01:59,25 (00:45,61), 200m: 02:36,50 (00:37,25)
1995 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien

01:13,06 (00:40,43), 150m: 01:59,90 (00:46,84), 200m: 02:37,04 (00:37,14)
1995 AUT Union Schwimmverein Krems

01:14,77 (00:41,38), 150m: 02:01,64 (00:46,87), 200m: 02:39,21 (00:37,57)
1994 AUT ASV Raiffeisen Linz

01:18,29 (00:43,61), 150m: 02:01,47 (00:43,18), 200m: 02:39,90 (00:38,43)
1995 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien

01:16,24 (00:42,14), 150m: 02:00,87 (00:44,63), 200m: 02:40,00 (00:39,13)
1994 AUT SC Austria Wien

01:15,65 (00:41,78), 150m: 02:02,50 (00:46,85), 200m: 02:40,18 (00:37,68)
1994 AUT HSV Wr. Neustadt

01:15,81 (00:43,50), 150m: 02:03,49 (00:47,68), 200m: 02:43,03 (00:39,54)
1995 AUT SV Friesen

01:15,69 (00:42,66), 150m: 02:05,50 (00:49,81), 200m: 02:43,31 (00:37,81)
1995 AUT SU citynet@ Hall in Tirol

01:20,57 (00:42,59), 150m: 02:07,61 (00:47,04), 200m: 02:43,76 (00:36,15)
1994 AUT Schwimm-Union-Wien

01:18,05 (00:43,56), 150m: 02:04,77 (00:46,72), 200m: 02:44,30 (00:39,53)
1994 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien

01:18,71 (00:43,11), 150m: 02:06,06 (00:47,35), 200m: 02:45,87 (00:39,81)
1994 AUT SV Volksbank Spittal/Drau

01:18,87 (00:42,54), 150m: 02:08,57 (00:49,70), 200m: 02:46,00 (00:37,43)
1995 AUT Union Schwimmverein Krems

01:22,93 (00:45,47), 150m: 02:10,57 (00:47,64), 200m: 02:47,80 (00:37,23)
1995 AUT SC Donau Wien

02:37,04

02:39,21

02:39,90

02:40,00

02:40,18

02:43,03

02:43,31

02:43,76

02:44,30

02:45,87

02:46,00

02:47,80

02:48,11

: 01:19,80 (00:44,98), 150m: 02:08,46 (00:48,66), 200m: 02:48,11 (00:39,65)

1995 AUT SU citynet@ Hall in Tirol
01:19,64 (00:41,41), 150m: 02:09,91 (00:50,27), 200m: 02:48,98 (00:39,07)

02:48,98

SPORT EVENTS
MANAGEMENT

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

CONSULTING AND

n.a. Start

Q

Q +01.34
Q +03.90
q +06.95
q +08.09
q +09.60
q +10.21
+10.75
+12.92
+13.61
+13.71
+13.89
+16.74
+17.02
+17.47
+18.01
+19.58
+19.71
+21.51
+21.82

+22.69

ROT-WEISS-ROT

gTEAM

701

682

648

610

597

580

573

567

544

537

536

534

507

504

500

495

481

480

465

462

455

Seite 107



Protokoll 25.07.2010, 6. Abschnitt

65. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 59 - 200m Lagen weiblich Vorlauf - Junioren

22.

23

24,

25.

26.

27.

28.

Portsch, Bianka

RT +0,96, 50m: 00:37,86, 100m:

. MoBler, Barbara
RT +0,94, 50m: 00:37,01, 100m:

Bamschoria, Julia

RT +0,94, 50m: 00:39,50, 100m:

Holderbaum, Antonia

RT +0,88, 50m: 00:37,14, 100m:

Stoppar, Sabrina

RT +0,69, 50m: 00:39,02, 100m:

Seidl, Hannah

RT +0,90, 50m: 00:40,15, 100m:

Schantl, Yvonne

RT +1,09, 50m: 00:42,86, 100m:

Enkner, Sophie
10:53 Uhr

Wimmer, Vera-Maria
10:47 Uhr

Schulhofer, Alina
Abgemeldet.

1995 AUT SV Worthersee

01:24,28 (00:46,42), 150m: 02:15,23 (00:50,95), 200m: 02:51,76 (00:36,53)
1995 AUT SK VOEST Schwimmen

01:21,64 (00:44,63), 150m: 02:14,14 (00:52,50), 200m: 02:51,78 (00:37,64)
1995 AUT SV Worthersee

01:23,78 (00:44,28), 150m: 02:14,26 (00:50,48), 200m: 02:52,01 (00:37,75)
1995 AUT ASKO Schwimmclub Steyr

01:24,49 (00:47,35), 150m: 02:15,79 (00:51,30), 200m: 02:52,91 (00:37,12)

02:51,76

02:51,78

02:52,01

02:52,91

1995 AUT SV Woérthersee

01:25,67 (00:46,65), 150m: 02:16,35 (00:50,68), 200m:
1995 AUT Union Schwimmverein Krems
01:29,72 (00:49,57), 150m: 02:21,04 (00:51,32), 200m:

1995 AUT SV Worthersee

01:29,31 (00:46,45), 150m: 02:22,37 (00:53,06), 200m:

02:56,65
02:56,65 (00:40,30)
03:01,46
03:01,46 (00:40,42)

03:03,84
03:03,84 (00:41,47)

1995 AUT Union McDonald's ADM Linz

Verlassen der Schwimmlage

1995 AUT SC Bregenz

Delphinbeinschlag vor 3. Wende

1995 AUT SC Raiffeisen Miirzzuschlag

Wettkampf 60 - 200m Lagen mannlich Vorlauf

OR 09.06.2010 Rogan, Markus 01:59,12
QR Jukic, Dinko 01:59,18
OJR 19.07.2007 Jukic, Dinko 02:01,34
Herren
1. Maly, Jakub 1992 AUT Eisenstadter Schwimmunion 02:06,09
RT +0,84, 50m: 00:26,60, 100m: 00:59,14 (00:32,54), 150m: 01:35,52 (00:36,38), 200m: 02:06,09 (00:30,57)
2. Jukic, Dinko 1989 AUT SC Austria Wien 02:09,23
RT +0,74, 50m: 00:26,67, 100m: 00:58,50 (00:31,83), 150m: 01:34,95 (00:36,45), 200m: 02:09,23 (00:34,28)
3. Diir, Dominik 1986 AUT Welser Turnverein 1862 02:11,38
RT +0,76, 50m: 00:28,21, 100m: 01:00,59 (00:32,38), 150m: 01:39,34 (00:38,75), 200m: 02:11,38 (00:32,04)
4. Weber, Alexander 1993 AUT SU Madling 02:13,07
RT +0,82, 50m: 00:28,15, 100m: 01:02,46 (00:34,31), 150m: 01:41,97 (00:39,51), 200m: 02:13,07 (00:31,10)
5. Jaksche, Philipp 1993 AUT Welser Turnverein 1862 02:13,10
RT +0,74, 50m: 00:27,55, 100m: 01:01,95 (00:34,40), 150m: 01:41,87 (00:39,92), 200m: 02:13,10 (00:31,23)
6. Dittrich, Nikolaus 1993 AUT SVS Simmering 02:14,24
RT +0,87, 50m: 00:27,86, 100m: 01:02,92 (00:35,06), 150m: 01:43,48 (00:40,56), 200m: 02:14,24 (00:30,76)
7. Rott, Patrick 1991 AUT Schwimm-Union-Wien 02:14,93
RT +0,81, 50m: 00:27,93, 100m: 01:01,88 (00:33,95), 150m: 01:42,48 (00:40,60), 200m: 02:14,93 (00:32,45)
8. Wolf, Bernhard 1988 AUT Schwimm-Union-Wien 02:15,62
RT +0,81, 50m: 00:27,66, 100m: 01:03,17 (00:35,51), 150m: 01:40,68 (00:37,51), 200m: 02:15,62 (00:34,94)
9. Dietrich, Jakob 1992 AUT SV Gallneukirchen 02:16,10
RT +0,88, 50m: 00:29,68, 100m: 01:05,60 (00:35,92), 150m: 01:44,44 (00:38,84), 200m: 02:16,10 (00:31,66)
10. Prindl, Maximilian 1992 AUT SVS Simmering 02:16,96

gf SPORT

RT +0,87, 50m: 00:29,20, 100m:

MINISTERIUM

01:03,52 (00:34,32), 150m: 01:46,07 (00:42,55), 200m:

erima W 34 M

02:16,96 (00:30,89)

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

10:54 Uhr

+25.47 433
+25.49 433
+25.72 431
+26.62 425
+30.36 398
+35.17 367
+37.55 353
dqg.
dq.
n.a. Start

Barcelona (ESP)

(2009)

Antwerpen (BEL)
Q 803
Q +03.14 746
Q +05.29 710
Q +06.98 684
Q +07.01 683
Q +08.15 666
Q +08.84 656
Q +09.53 646
q +10.01 639
q +10.87 627

ROT-WEISS-ROT

gTEAM
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65. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 60 - 200m Lagen mannlich Vorlauf - Herren

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

gf SPORT

Simkovic, Martin

RT +0,76, 50m: 00:28,83, 100m:

Dietrich, Johannes

RT +0,85, 50m: 00:29,56, 100m:

Szekely, Fabian

RT +0,74, 50m: 00:28,53, 100m:

Morolz, Philip

RT +0,69, 50m: 00:29,04, 100m:

Feusi, Felix

RT +0,80, 50m: 00:31,64, 100m:

Subarsky, Sascha

RT +0,64, 50m: 00:29,01, 100m:

Opatril, Stefan

RT +0,82, 50m: 00:28,39, 100m:

Zwirschitz, Sascha

RT +0,93, 50m: 00:30,68, 100m:

Robida, Julian

RT +0,77, 50m: 00:30,60, 100m:

Eisserer, Geza

RT +0,77, 50m: 00:29,31, 100m:

WeiB, Christoph

RT +0,77, 50m: 00:31,11, 100m:

MoBler, Michael

RT +0,84, 50m: 00:30,49, 100m:

Gigler, Heiko

RT +0,53, 50m: 00:32,34, 100m:

Steffan, Sebastian

RT +0,86, 50m: 00:31,27, 100m:

Gander, Stefan

RT +0,97, 50m: 00:32,46, 100m:

Grubelnig, Dominik

RT +0,81, 50m: 00:31,21, 100m:

Zukovic, Deni

RT +0,91, 50m: 00:32,11, 100m:

Husner, Gregor

RT +0,76, 50m: 00:34,26, 100m:

Perusch, Manuel

RT +0,84, 50m: 00:32,09, 100m:

Unger, Dominik
11:01 Uhr

Bienert, Felix
11:08 Uhr

Schwendenwein, Bernhard
11:04 Uhr

Armbruster, Silas

1993 AUT ASV Wien

01:03,43 (00:34,60), 150m: 01:46,84 (00:43,41), 200m: 02:17,33 (00:30,49)
1993 AUT SV Gallneukirchen

01:07,92 (00:38,36), 150m: 01:45,33 (00:37,41), 200m: 02:17,48 (00:32,15)
1993 AUT Eisenstadter Schwimmunion

01:03,96 (00:35,43), 150m: 01:45,71 (00:41,75), 200m: 02:17,79 (00:32,08)
1993 AUT SV Volksbank Spittal/Drau

01:05,44 (00:36,40), 150m: 01:46,05 (00:40,61), 200m: 02:18,49 (00:32,44)
1991 AUT ATUS Graz

01:10,06 (00:38,42), 150m: 01:47,55 (00:37,49), 200m: 02:19,48 (00:31,93)
1996 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien

01:07,44 (00:38,43), 150m: 01:50,56 (00:43,12), 200m: 02:20,78 (00:30,22)
1967 AUT SC IKB Stadtoasen Innsbruck

01:05,58 (00:37,19), 150m: 01:48,21 (00:42,63), 200m: 02:20,96 (00:32,75)
1995 AUT SU Mddling

01:08,43 (00:37,75), 150m: 01:48,23 (00:39,80), 200m: 02:21,15 (00:32,92)
1995 AUT SV Sparkasse Koflach

01:09,39 (00:38,79), 150m: 01:48,23 (00:38,84), 200m: 02:22,79 (00:34,56)
1994 AUT ASKO Schwimmclub Steyr

01:07,71 (00:38,40), 150m: 01:51,11 (00:43,40), 200m: 02:24,39 (00:33,28)
1995 AUT HSV Wr. Neustadt

01:08,45 (00:37,34), 150m: 01:51,71 (00:43,26), 200m: 02:26,38 (00:34,67)
1993 AUT SK VOEST Schwimmen

01:08,39 (00:37,90), 150m: 01:53,73 (00:45,34), 200m: 02:27,04 (00:33,31)
1996 AUT SV Volksbank Spittal/Drau

01:11,47 (00:39,13), 150m: 01:53,88 (00:42,41), 200m: 02:27,76 (00:33,88)
1997 AUT ASKO Schwimmclub Steyr

01:10,86 (00:39,59), 150m: 01:53,23 (00:42,37), 200m: 02:29,20 (00:35,97)
1992 AUT Schwimmclub Worg|

01:13,48 (00:41,02), 150m: 01:57,22 (00:43,74), 200m: 02:32,21 (00:34,99)
1994 AUT SV Worthersee

01:11,08 (00:39,87), 150m: 01:59,16 (00:48,08), 200m: 02:33,67 (00:34,51)
1995 AUT Schwimm-Union-Wien

01:12,98 (00:40,87), 150m: 02:01,20 (00:48,22), 200m: 02:37,09 (00:35,89)
1997 AUT Schwimm Club im Theresianum Wien

01:18,43 (00:44,17), 150m: 02:05,63 (00:47,20), 200m: 02:43,29 (00:37,66)
1993 AUT SK VOEST Schwimmen

01:15,19 (00:43,10), 150m: 02:04,37 (00:49,18), 200m: 02:45,23 (00:40,86)

02:17,33

02:17,48

02:17,79

02:18,49

02:19,48

02:20,78

02:20,96

02:21,15

02:22,79

02:24,39

02:26,38

02:27,04

02:27,76

02:29,20

02:32,21

02:33,67

02:37,09

02:43,29

02:45,23

1995 AUT USC Graz

Start vor dem Startsignal

1992 AUT Eisenstadter Schwimmunion

2 Delphinbeinschldge nach Brustabstoss

1990 AUT HSV Wr. Neustadt

Delphinbeine bei Brustanschlag

1994 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan

Wahrend der Veranstaltung erkrankt.

MINISTERIUM

erima W 34 M

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

q+11.24
q +11.39
q +11.70
q +12.40
q +13.39
q +14.69
+14.87
+15.06
+16.70
+18.30
+20.29
+20.95
+21.67
+23.11
+26.12
+27.58
+31.00
+37.20

+39.14

dq.
dq.

dqg.

n.a. Start

ROT-WEISS-ROT

gTEAM

616

606

594

577

575

573

553

535

514

507

499

485

457

444

415

370

357
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65. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 60 - 200m Lagen mannlich Vorlauf - Herren

Stoss, Sebastian 1986 AUT Eisenstadter Schwimmunion
Abgemeldet.
Marcut, Raul 1995 AUT SV Volksbank Spittal/Drau
Abgemeldet.
Junioren
1. Maly, Jakub 1992 AUT Eisenstadter Schwimmunion 02:06,09
RT +0,84, 50m: 00:26,60, 100m: 00:59,14 (00:32,54), 150m: 01:35,52 (00:36,38), 200m: 02:06,09 (00:30,57)
2. Weber, Alexander 1993 AUT SU Madling 02:13,07
RT +0,82, 50m: 00:28,15, 100m: 01:02,46 (00:34,31), 150m: 01:41,97 (00:39,51), 200m: 02:13,07 (00:31,10)
3. Jaksche, Philipp 1993 AUT Welser Turnverein 1862 02:13,10
RT +0,74, 50m: 00:27,55, 100m: 01:01,95 (00:34,40), 150m: 01:41,87 (00:39,92), 200m: 02:13,10 (00:31,23)
4. Dittrich, Nikolaus 1993 AUT SVS Simmering 02:14,24
RT +0,87, 50m: 00:27,86, 100m: 01:02,92 (00:35,06), 150m: 01:43,48 (00:40,56), 200m: 02:14,24 (00:30,76)
5. Dietrich, Jakob 1992 AUT SV Gallneukirchen 02:16,10
RT +0,88, 50m: 00:29,68, 100m: 01:05,60 (00:35,92), 150m: 01:44,44 (00:38,84), 200m: 02:16,10 (00:31,66)
6. Prindl, Maximilian 1992 AUT SVS Simmering 02:16,96
RT +0,87, 50m: 00:29,20, 100m: 01:03,52 (00:34,32), 150m: 01:46,07 (00:42,55), 200m: 02:16,96 (00:30,89)
7. Simkovic, Martin 1993 AUT ASV Wien 02:17,33
RT +0,76, 50m: 00:28,83, 100m: 01:03,43 (00:34,60), 150m: 01:46,84 (00:43,41), 200m: 02:17,33 (00:30,49)
8. Dietrich, Johannes 1993 AUT SV Gallneukirchen 02:17,48
RT +0,85, 50m: 00:29,56, 100m: 01:07,92 (00:38,36), 150m: 01:45,33 (00:37,41), 200m: 02:17,48 (00:32,15)
9. Szekely, Fabian 1993 AUT Eisenstadter Schwimmunion 02:17,79
RT +0,74, 50m: 00:28,53, 100m: 01:03,96 (00:35,43), 150m: 01:45,71 (00:41,75), 200m: 02:17,79 (00:32,08)
10. Morolz, Philip 1993 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 02:18,49
RT +0,69, 50m: 00:29,04, 100m: 01:05,44 (00:36,40), 150m: 01:46,05 (00:40,61), 200m: 02:18,49 (00:32,44)
11. MoéBler, Michael 1993 AUT SK VOEST Schwimmen 02:27,04
RT +0,84, 50m: 00:30,49, 100m: 01:08,39 (00:37,90), 150m: 01:53,73 (00:45,34), 200m: 02:27,04 (00:33,31)
12. Gander, Stefan 1992 AUT Schwimmclub Wérgl 02:32,21
RT +0,97, 50m: 00:32,46, 100m: 01:13,48 (00:41,02), 150m: 01:57,22 (00:43,74), 200m: 02:32,21 (00:34,99)
13. Perusch, Manuel 1993 AUT SK VOEST Schwimmen 02:45,23

RT +0,84, 50m: 00:32,09, 100m: 01:15,19 (00:43,10), 150m: 02:04,37 (00:49,18), 200m: 02:45,23 (00:40,86)

Bienert, Felix 1992 AUT Eisenstadter Schwimmunion
11:08 Uhr 2 Delphinbeinschldage nach Brustabstoss

Wettkampf 64 - 800m Freistil mannlich

OR 01.03.2009 Janistyn, Florian 07:55,97
CR Brandl, David 08:03,63
OJR 07.07.2000 Kalteis, Hannes 08:12,98
Herren
Schmich, Oliver 1979 AUT SC Donau Wien 09:22,75

RT +0,83, 50m: 00:31,44, 100m: 01:05,66 (00:34,22), 150m: 01:40,06 (00:34,40), 200m: 02:14,93 (00:34,87)

250m: 02:50,03 (00:35,10), 300m: 03:25,38 (00:35,35), 350m: 04:01,03 (00:35,65), 400m: 04:37,01 (00:35,98)
450m: 05:12,98 (00:35,97), 500m: 05:48,96 (00:35,98), 550m: 06:25,07 (00:36,11), 600m: 07:01,69 (00:36,62)
650m: 07:37,12 (00:35,43), 700m: 08:13,04 (00:35,92), 750m: 08:48,49 (00:35,45), 800m: 09:22,75 (00:34,26)

Soljan, Fabian 1996 AUT Schwimmunion Generali Salzburg 09:24,59

RT +0,81, 50m: 00:32,31, 100m: 01:07,83 (00:35,52), 150m: 01:43,85 (00:36,02), 200m: 02:19,80 (00:35,95)

250m: 02:56,00 (00:36,20), 300m: 03:31,74 (00:35,74), 350m: 04:07,67 (00:35,93), 400m: 04:43,34 (00:35,67)
450m: 05:18,80 (00:35,46), 500m: 05:54,30 (00:35,50), 550m: 06:29,72 (00:35,42), 600m: 07:05,48 (00:35,76)
650m: 07:40,97 (00:35,49), 700m: 08:16,21 (00:35,24), 750m: 08:51,17 (00:34,96), 800m: 09:24,59 (00:33,42)

MINISTERIUM

gf SPORT

ima Wg L)/ S Y 2o
Erlmao MANAGEMENT

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

n.a. Start

n.a. Start

Q

Q +06.98
Q +07.01
Q +08.15
q +10.01
q +10.87
q+11.24
q +11.39
q+11.70
q +12.40
+20.95
+26.12

+39.14

dqg.

Wien (AUT)
(2009)
Helsinki (FIN)

+01.84

ROT-WEISS-ROT

@TEAM

803

684

683

666

639

627

622

620

616

606

507

457

357

567

561
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65. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 64 - 800m Freistil mannlich - Herren

Armbruster, Silas 1994 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan n.a. Start
Wahrend der Veranstaltung erkrankt.

Staufer, Florian 1995 AUT Schwimmverein Vocklabruck n.a. Start
Abgemeldet.

Gsrort [IIIEAT] OSV AA ssiiie §ream
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